3. 3. 2024 9:04

Technical results

Klub sportoveho potapania DELFIN Zilina

VYSLEDKY

3 FINS CUP

1 Kategoria: 800 PP muzi

Rekord SR:

Por. Meno

QUVWoONGOTUVTA,WNLER

RRRBRRRBRRBRRR
ONOUDAWNER

Bukor Adam
Lovrenkovic¢ Vikto
TresScec Tin

Obona Alexander
Njegovan Vito
Adham Daniel
Baros Patrik
Adamkovic¢ Patrik
Seckar Oliver
Kugler Timur
Garbar Tomas
Durica Martin
Végh Matyas Andra
Vanko Norbert Ben
Jombik Jan Freder
Supina Pavol
Fekete Sebastian
Caby Lukas
Stipkovic Vvid
Zimmermann Pavel

6,17.97 BUKOR Adam

RN Klub T100 T200
99 Gyori Bu 47.71 1,39.55
07 RK Soder 48.46 1,44.56
09 RK Soder 50.87 1,45.85
06 PCP RAK 51.03 1,48.87
10 RKNevera 54.02 1,55.80
09 Viena Do 59.25 2,04.23
07 WaterKin 55.89 1,59.84
09 Barakuda 58.65 2,04.59
08 NEPTUN 57.95 2,04.02
08 VS ZVOLE 1,04.98 2,16.76
08 DELFIN 1,65.59 2,17.52
11 WaterKin 1,08.04 2,24.88
11 NEPTUN 1,065.28 2,22.40
09 Barakuda 1,07.88 2,22.44
10 VS ZVOLE 1,09.74 2,25.92
06 VS ZVOLE 1,03.51 2,20.31
10 NEPTUN 1,08.37 2,33.23
12 VS ZVOLE 1,13.38 2,41.25
00 RKNevera 15m pasmo
11 FASTFINS 15m pasmo

1 Kategoria: 800 PP muzi A

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2
3

Bukor Adam
Obona Alexander
Supina Pavol
Stipkovic Vvid

6,39.24 SCASNY Patrik

RN Klub T100

99 Gyori Bu
06 PCP RAK

T200

Zilina 02.03.2024

TomsR

T400 T800

3,26.36
3,31.55
3,36.71
3,47.20
4,04.50
4,15.32
4,10.71
4,23.58
4,24.96
4,42.71
4,46.34
4,57.02
4,59.51
5,00.41
5,03.22
5,02.29
5,35.02
5,42.90

10.09. 2016

cas

10,05.72
10,07.38
10,15.41
10,37.64
11,37.50
11,38.20

RR Body

Zilina 02.03.2024

Eger

T400 T800

47.71 1,39.55 3,26.36
51.03 1,48.87 3,47.20

06 VS ZVOLE 1,03.51 2,20.31 5,02.29

00 RKNevera

1 Kategoria: 800 PP muzi B

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2
3
4
5
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Lovrenkovi¢ Vikto
Baros Patrik
Seckar Oliver
Kugler Timur
Garbar Tomas

15m pasmo

6,17.97 BUKOR Adam

RN Klub T100

07 RK Soder 48.46
07 WaterKin 55.89
08 NEPTUN 57.95
08 VS ZVOLE 1,04.98
08 DELFIN 1,05.59

T200

1,44.56
1,59.84
2,04.02
2,16.76
2,17.52

25.07.2008

cas

7,00.44
7,39.92
10,37.64

RR Body

50
46
42

Zilina 02.03.2024

TomsR

T400 T800

3,31.55
4,10.71
4,24.96
4,42.71
4,46.34

10.09.2016
cas RR Body
7,04.85 50
8,38.01 46
9,06.61 42
9,41.40 39
9,43.42 36

DELFIN ZILINA
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3. 3. 2024 9:04 Technical results

1 Kategoria: 800 PP muzi C Zilina 02.03.2024
Najlepsi vykon: 6,29.21 BUKOR Adam Chania GR  29.606.2014
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Trescec Tin @9 RK Soder 50.87 1,45.85 3,36.71 7,16.45 50
2 Njegovan Vito 10 RKNevera 54.02 1,55.80 4,04.50 8,15.90 46
3 Adham Daniel @9 Viena Do 59.25 2,04.23 4,15.32 8,31.43 42
4 Adamkovi¢ Patrik 9 Barakuda 58.65 2,04.59 4,23.58 8,58.98 39
5 Vanko Norbert Ben 09 Barakuda 1,07.88 2,22.44 5,00.41 10,07.38 36
6 Jombik Jan Freder 10 vs ZVOLE 1,09.74 2,25.92 5,03.22 10,15.41 33
7 Fekete Sebastian 10 NEPTUN 1,08.37 2,33.23 5,35.02 11,37.50 30
1 Kategoria: 800 PP muzi D Zilina 02.03.2024
Najlepsi vykon: 6,52.86 BUKOR Adam Zlin 03.11.2012
Por. Meno RN Klub T1e00 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Durica Martin 11 WaterKin 1,08.04 2,24.88 4,57.02 9,58.08 50
2 Végh Matyas Andra 11 NEPTUN 1,05.28 2,22.40 4,59.51 10,05.72 46
3 Caby Lukas 12 VS ZVOLE 1,13.38 2,41.25 5,42.90 11,38.20 42
Zimmermann Pavel 11 FASTFINS 15m pasmo
2 Kategoria: 800 PP zeny Zilina 02.03.2024
Rekord SR: 7,14.28 JANOSKOVA Katarina Wroclaw 07.07.2017
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Kruljac Lana 08 RKNevera 50.73 1,45.49 3,38.82 7,23.88
2 Dockalova Julie @9 FASTFINS 51.50 1,47.88 3,44.66 7,37.66
3 Krdlickova Veroni e8 Cochtank 53.01 1,49.63 3,46.17 7,39.66
4 Benigni Anna 06 Viena Do 51.86 1,48.28 3,45.95 7,47 .46
5 Pecnikovd Tereza 06 ZRALOK 52.63 1,49.87 3,48.48 7,47.99
6 Kamauli Karla 10 RKNevera 55.87 1,56.71 4,01.04 8,07.03
7 Valyikova Barbora o7 NEPTUN 55.99 1,57.47 4,03.79 8,19.32
8 Robotic¢ Petra 11 RKNevera 57.31 1,59.98 4,09.43 8,19.92
9 Paulenkova Martin o8 DELFIN 57.39 2,00.14 4,10.01 8,20.68
10 RySava Nela 11 FASTFINS 58.73 2,06.19 4,22.32 8,49.27
11 Adham Emma 11 Viena Do 1,00.03 2,06.77 4,22.82 8,51.03
12 Cadova Zofie 08 NEMO z1i 1,00.89 2,07.15 4,23.17 8,56.88
13 Senkova Katka 08 PCP RAK 1,01.45 2,09.01 4,28.21 9,03.38
14 Skulavikovd Natal @9 PcP RAK 1,04.75 2,14.78 4,35.86 9,12.87
15 Debnarova Katarin o8 NEPTUN 1,03.26 2,12.73 4,37.92 9,35.45
16 Machova Nina 11 WaterKin 1,11.36 2,32.38 5,19.09 10,55.73
17 Pomichalova Laura 12 WD Senec 1,08.84 2,34.26 5,27.01 11,04.91
18 Moravéik Mia Zoe 10 vS zVOLE 1,11.94 2,38.07 5,38.19 11,47.79
Zacharova Nina 10 VS ZVOLE nedoplaval
2 Kategoria: 800 PP zeny A Zilina 02.03.2024
Najlepsi vykon: 7,14.28 JANOSKOVA Katarina Wroclaw 07.07.2017
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Benigni Anna 06 Viena Do 51.86 1,48.28 3,45.95 7,47.46 50
2 Pecnikova Tereza 06 ZRALOK 52.63 1,49.87 3,48.48 7,47 .99 46
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3. 3. 2024 9:04

2 Kategoria: 800 PP zeny B

Por.

NOuhWNER

Najlepsi vykon:

Meno

Kruljac Lana
Kralickova Veroni
Valyikova Barbora
Paulenkova Martin
Cadova Zofie
Senkova Katka
Debnarova Katarin

7,17.19 SUBA Sara

RN Klub T100
08 RKNevera 50.73
08 Cochtank 53.01
07 NEPTUN 55.99
08 DELFIN 57.39

08 NEMO Z1i 1,00.89
08 PCP RAK 1,01.45
08 NEPTUN 1,03.26

T200

1,45,
1,49.
1,57.
2,00.
2,07.
2,09.
2,12.

49
63
47
14
15
o1
73

2 Kategoria: 800 PP zeny C
Najlepsi vykon: 7,36.65 KISSOVA Petra
Por. Meno RN Klub T1e0 T200
1 Dockalova Julie 09 FASTFINS 51.50 1,47.88
2 Kamauli Karla 10 RKNevera 55.87 1,56.71
3 Skulavikova Natal e9 pcp RAK 1,04.75 2,14.78
4 Moravcik Mia Zoe 10 vs ZVOLE 1,11.94 2,38.07
Zacharova Nina 10 VS ZVOLE nedoplaval

2 Kategoria: 800 PP zeny D

Por.

1
2
3
4

Najlepsi vykon:

Meno

Robotic¢ Petra
RySava Nela
Adham Emma
Machova Nina

7,59.01 KISSOVA Petra

RN Klub T100
11 RKNevera 57.31
11 FASTFINS 58.73

11 Viena Do 1,00.03
11 WaterKin 1,11.36

5 Pomichalova Laura 12 WD Senec 1,08.84

3 Kategoria: 200 BF muzi

Por.

QUVWOoONOOTUVRA,WNER

=

11
12
13
14
15
16
17
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Rekord SR:

Meno

Janits Matus
Soska Simon
Kirinc¢ic¢ Luka
Kamhiyeh Ossama
Hrasko Jakub
Buczacki Andrej
Varga Jozef
Tlustak Tobias
McNab Adam Daniel
Styl Robin

Casny Viktor
Badura Jindrich
Vanik Sebastian
Cavojsky Jan
Stipkohich Oliver
Zuberec Kubo

Fris Tomas

1,40.39 KALNIK Lukas

RN Klub T1e0

06 PCP RAK 48.65

03 DELFIN 49.84
03 RKNevera 51.81
03 ZRALOK 52.74

05 Swim war  52.65
09 PCP RAK 53.80
09 WaterKin 52.92
07 NEMO zZ1i 56.01
08 WD Senec 55.34
04 Cochtank 53.89
09 WD Senec 57.56
09 FASTFINS 57.29
08 PCP RAK 59.76
10 DELFIN 1,00.66
07 Viena Do 59.21
08 PCP RAK 59.82
10 PCP RAK 1,00.80

T200

1,59.
2,06.
2,06.
2,32.
2,34.

98
19
77
38
26

T200

Technical results

Zilina 02.03.2024

Kecskemet 13.12.2020
T400 T800 cas RR Body
3,38.82 7,23.88 50
3,46.17 7,39.66 46
4,03.79 8,19.32 42
4,10.01 8,20.68 39
4,23.17 8,56.88 36
4,28.21 9,03.38 33
4,37.92 9,35.45 30
Zilina 02.03.2024
Poznan 08.12.2019
T400 T800 cas RR Body
3,44.66 7,37.66 50
4,01.04 8,07.03 46
4,35.86 9,12.87 42
5,38.19 11,47.79 39
Zilina 02.03.2024
Sala 17.11.2018
T400 T800 cas RR Body
4,09.43 8,19.92 50
4,22.32 8,49.27 46
4,22.82 8,51.03 42
5,19.09 10,55.73 39
5,27.01 11,04.91 36
Zilina 02.03.2024
Budapest 20.07.2023
T400 T800 cas RR Body
1,42.64
1,45.61
1,46.29
1,49.12
1,49.28
1,49.87
1,51.14
1,53.90
1,54.01
1,54.27
2,00.58
2,01.91
2,02.70
2,03.11
2,03.34
2,04.27
2,04.41
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3. 3. 2024 9:04

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

3

Munka Jakub
Urban Jakub
Sahanek Eduard
Misut Tobias
Téth Jakub
Tomds Frederik
N6ta Andrej

10 PCP RAK
09 Barakuda
09 NEPTUN
10 PCP RAK
07 NEPTUN
09 DELFIN
09 WaterKin

Dubéci Samuel Pet 13 WD Senec

Florian Jakub
Sulc Tomas
Stefanec Juraj
Novotny Jan
Kruzliak Milan
Bernat Daniel
Postulka Martin
Bielik Boris
Funtik Martin
Vardzik Patrik
Bucek Filip
Vyboch Dalibor
Roska Andrej
DZOBA Marian
Belko Samo
Péchy Samuel
Bury Sebastian
Balcar Krystof
Blaskovic¢ Peter
Dudas Matus
Heglas Ladislav
Kocur Boris
Kodaj Juraj
Kucharé¢ik Milan

Kategoria: 200

Najlepsi vykon:

Por. Meno

WoONOATUVTA,WNER

Janits Matus
Soska Simon
Kirinéic¢ Luka
Kamhiyeh Ossama
Hrasko Jakub
Styl Robin

Sulc Tomas
Novotny Jan
DZOBA Marian
Blaskovic¢ Peter
Heglas Ladislav
Kodaj Juraj

Kategoria: 200

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1

Tlustak Tobias

13 PCP RAK
71 KP Pardu
09 DELFIN
78 KP Pardu
10 WaterKin
12 DELFIN
10 VS ZVOLE
09 DELFIN
09 DELFIN
13 VS ZVOLE
12 DELFIN
14 VS ZVOLE
15 WD Senec
61 KP Pardu
15 PCP RAK
14 VS ZVOLE
13 DELFIN
14 KP Pardu
06 NEPTUN
14 DELFIN
06 DELFIN
09 DELFIN
05 DELFIN
13 DELFIN

BF muzi A

1,00.
1,02.
1,01.
1,02.
1,00.
1,05.
1,05.
1,06.
1,11.
1,06.
1,10.
1,09.
1,05.
1,14.
1,13.
1,13.
1,02.
1,16.
1,18.
1,28.
1,29.
1,24.
1,28.
1,33.
1,48.

97
02
82
37
89
52
34
91
38
60
02
45
03
o7
37
62
34
67
00
78
72
64
71
19
22

Technical results

diskvalifikovany

nenastupil na
nenastupil na
nenastupil na
chybny start
nenastupil na
nedoplaval

1,40.39 KALNIK Lukas

RN Klub

06 PCP RAK
03 DELFIN
03 RKNevera
03 ZRALOK
05 Swim war
04 Cochtank
71 KP Pardu
78 KP Pardu
61 KP Pardu
06 NEPTUN
06 DELFIN
05 DELFIN

BF muzi B

T100 T200

48,
49,
51.
52.
52.
53,

1,06.

1,09.

1,24.

65

84

81

74

65

89

60

45

64
nenastupil na
nenastupil na
nenastupil na

1,42.15 FULOP Michal

RN Klub

07 NEMO Z1i

2 McNab Adam Daniel 08 WD Senec

3

Vanik Sebastian

08 PCP RAK

4 Stipkohich Oliver 7 viena Do

5 Zuberec Kubo
6 Toth Jakub

08 PCP RAK
07 NEPTUN

T1e0 T200

56.
55.
59,
59,
59,

1,00.

o1
34
76
21
82
89

start
start
start

start

2,04.54
2,06.19
2,10.49
2,11.16
2,11.92
2,15.21
2,16.35
2,19.45
2,23.01
2,23.57
2,24.21
2,24.55
2,26.04

Zilina 02.03.2024

Budapest

T400 T800

start
start
start

19.07.2023

cas RR Body
1,42.64 50
1,45.61 46
1,46.29 42
1,49.12 39
1,49.28 36
1,54.27 33
2,23.57 30
2,24.55 27
3,09.02 24

Zilina 02.03.2024

Zilina

T400 T800

09.06.2012

cas RR Body
1,53.90 50
1,54.01 46
2,02.70 42
2,03.34 39
2,04.27 36
2,11.92 33
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3. 3. 2024 9:04

3 Kategoria: 200 BF muzi C

Najlepsi vykon:

Por. Meno

Buczacki Andrej
Varga Jozef
Casny Viktor
Badura Jindrich
Cavojsky Jan
Fris Tomas
Munka Jakub
Urban Jakub
Sahanek Eduard
Misut Tobias
Tomas Frederik
N6ta Andrej
Stefanec Juraj
Kruzliak Milan
Postulka Martin
Bielik Boris
Funtik Martin
Koclr Boris

QUVUWoONOOTUVRA,WNER

RRRRRRRR
NoubwNnR

1,44.55 BUKOR Adam

RN

09
09
09
09
10
10
10
09
09
10
09
09
09
10
10
09
09
09

Klub

PCP RAK
WaterKin
WD Senec
FASTFINS
DELFIN
PCP RAK
PCP RAK
Barakuda
NEPTUN
PCP RAK
DELFIN
WaterKin
DELFIN
WaterKin
VS ZVOLE
DELFIN
DELFIN
DELFIN

3 Kategoria: 200 BF muzi D

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1 Bernat Daniel
2 Bucek Filip

1,49.41 BUKOR Adam

RN

12
12

Klub

DELFIN
DELFIN

3 Kategoria: 200 BF muzi E

Najlepsi vykon:

Por. Meno

Dubéci Samuel Pet
Florian Jakub
Vardzik Patrik
Vyboch Dalibor
RoSka Andrej
Belko Samo
Péchy Samuel
Bury Sebastian
Balcar KryStof
Dudas Matus
Kucharéik Milan

coONOUVhA,WNLER

2,09.97 HASTO Peter

RN

13
13
13
14

15
14
13
14
14
13

Klub

WD Senec
PCP RAK
VS ZVOLE
VS ZVOLE
WD Senec
PCP RAK
VS ZVOLE
DELFIN

KP Pardu
DELFIN

DELFIN

4 Kategoria: 200 BF zeny

Rekord SR: 1,44.54 HRASKOVA Zuzana

Por. Meno

1 Hraskova Zuzana

RN

99

Klub

Swim war

T100

53,

52.

57.

57.
1,00.
1,00.
1,00.
1,02.
1,01.
1,02.
1,05.
1,05.
1,10.
1,05.
1,13.
1,13.
1,02.

80
92
56
29
66
80
97
02
82
37
52
34
02
(k]
37
62
34

chybny start

T100

1,14.
1,18.

o7
00

T100

1,06.
1,11.
1,16.
1,28.
1,29.
1,28.
1,33.
1,48.

91
38
67
78
72
71
19
22

T200

T200

T200

T400

T400

T400

diskvalifikovany
nenastupil na start

nedoplaval

T1e0

54.
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38

T200

Technical results

Zilina 02.03.2024

Banska Byst 06.12.2014

T800

cas

49.87
51.14
00.58
01.91
03.11
0
0
0

-

-

-

4.41
4.54
6.19

NMNMNNMNMNNMNNMNNNRPR
v e v W .

[y
[
D
(-}

3

2,11.16
2,15.21
2,16.35
2,24.21
2,26.04
2,32.86
2,35.98
2,36.41

RR Body

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18
16
14
12
10

Zilina 02.03.2024

Banska Byst 01.12.2012

T800

cas

RR Body

Zilina 02.03.2024

Banska Byst ©3.12.2011

T800

cas

2,19.45
2,23.01
2,41.42
3,05.10
3,05.59
3,11.81
3,20.22
3,58.46

RR Body

50
46
42
39
36
33
30
27

Zilina 02.03.2024

Wroclaw

T400

T800

05.07.2017
cas RR Body
1,51.03
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3. 3. 2024 9:04 Technical results

2 Leirich Vanessa 94 Viena Do 55.86 1,55.09

3 Hradecka Vera 09 ZRALOK 56.29 1,56.08

4 Andrejkovicova Kr o7 ZRALOK 58.10 1,59.11

5 Tringelovd Tamara e8 WD Senec  59.50 2,02.18

6 Heglasova Simona 04 DELFIN 1,00.71 2,03.01

7 Belovova Alexandr o8 waterKin 59.30 2,10.09

8 Smidova Nikola 06 WD Senec 1,04.76 2,14.58

9 Hradecka Karla 13 ZRALOK 1,03.16 2,15.92

10 Tavodova Emma 10 DELFIN 1,04.94 2,16.97

11 Martinkovicova Pa 11 waterKin 1,06.21 2,18.14

12 Novotna Eliska 99 KP Pardu 1,06.72 2,18.82

13 Sulcova Veronika 10 KP Pardu 1,06.31 2,20.24

14 Viskova Gabriela 11 KP Pardu 1,08.44 2,22.15

15 Takacsova Anabela 11 Barakuda 1,07.93 2,22.91

16 GabrisSova Adriana 13 WD Senec 1,09.50 2,23.81

17 LemeSova Allexand 10 Swim war 1,05.28 2,24.60

18 Kasna Kristyna 10 NEMO Z1i 1,08.34 2,25.39

19 Novotnd Michaela 79 KP Pardu 1,11.71 2,27.39

20 Aly Habiba 11 WD Senec 1,13.53 2,27.57

21 Biksadska Alzbeta 14 wD Senec 1,13.20 2,32.18

22 Merkova Kristina 14 Waterkin 1,13.53 2,33.02

23 Funtikovd Miriam o6 DELFIN 1,14.17 2,33.58

24 Adamcova Alica 13 PCP RAK 1,14.74 2,33.87

25 Boc¢incova Adela 09 DELFIN 1,12.67 2,35.02

26 Garbarova Martina 12 DELFIN 1,17.94 2,41.82

27 Ziakova Tana 12 VS ZVOLE 1,16.75 2,42.63

28 Krnacova Michaela 14 waterKin 1,18.38 2,42.88

29 Lalikova Karolina 16 VS ZVOLE 1,16.06 2,43.50

30 Spurna Karolina 11 KP Pardu 1,15.12 2,43.60

31 Svitanova Diana 11 VS ZVOLE 1,17.23 2,43.70

32 Masarova Natdlia 14 wD Senec 1,21.45 2,47.66

33 Dobra Adéla 13 KP Pardu 1,22.51 2,49.02

34 PasSnisinova Micha 12 pcp RAK 1,18.70 2,49.03

35 Molosag Kira 15 WD Senec 1,18.38 2,49.86

36 Zubercova Sasa 14 PCP RAK 1,20.95 2,50.59

37 Cavojska Veronika 13 DELFIN 1,20.81 2,50.64

38 Stehurova Karolin 13 DELFIN 1,23.52 2,51.33

39 Pechyova Sara 11 VS ZVOLE 1,24.53 2,56.57

409 Ostrozanska Hana 13 WD Senec 1,22.26 2,58.66

41 Sitler Karla Joha 13 KP Pardu 1,26.08 2,58.79

42 Zbrankova Terézia 13 DELFIN 1,23.92 3,05.89

43 Polohova Daniela 14 WD Senec 1,26.66 3,09.47

44 Kucerova Adela 16 WD Senec 1,31.76 3,11.19

45 SuSotova Adela 13 DELFIN 1,26.78 3,15.74

46 Harichova Hana 14 VS ZVOLE 1,35.85 3,17.53

47 Bednarc¢ikova Lili 15 vs zVOLE 1,48.90 3,40.08
Korbelova Jasmina 12 DELFIN nenastupil na start
Toracovd Nataly @7 DELFIN chybny start

4 Kategoria: 200 BF zeny A Zilina 02.03.2024
Najlepsi vykon: 1,44.54 HRASKOVA Zuzana Wroclaw 05.07.2017

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body

1 Hraskova Zuzana 99 Swim war  54.38 1,51.03 50

2 Leirich Vanessa 94 Viena Do 55.86 1,55.09 46

3 Heglasova Simona o4 DELFIN 1,00.71 2,03.01 42

4 Smidova Nikola 06 WD Senec 1,04.76 2,14.58 39

5 Novotna Michaela 79 KP Pardu 1,11.71 2,27.39 36

6 Funtikova Miriam o6 DELFIN 1,14.17 2,33.58 33

4 Kategoria: 200 BF zeny B Zilina 02.03.2024
Najlepsi vykon: 1,46.29 HRASKOVA Zuzana Annemasse  08.07.2016
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3. 3. 2024 9:04

Por.

Meno

1 Andrejkovicova Kr

2
3

Tringelova Tamara
Belovova Alexandr
Toracova Nataly

RN

o7
08
08
o7

Klub

ZRALOK
WD Senec
WaterKin
DELFIN

4 Kategoria: 200 BF zeny C

Por.

ONOOUVAWNER

Najlepsi vykon:

Meno

Hradecka Vera
Tavodova Emma
Novotna Eliska
Sulcova Veronika
LemeSova Allexand
Kasna Kristyna
Boc¢incova Adela
Lalikova Karolina

Technical results

T100 T200 T400

58.
59.
59.

10
50
30
chybny start

1,54.08 SUBA Sara

RN

09
10
09
10
10
10
09
10

Klub

ZRALOK
DELFIN
KP Pardu
KP Pardu
Swim war
NEMO Z1i
DELFIN
VS ZVOLE

T100 T200 T400

56.
1,04.
1,06.
1,06.
1,05.
1,08.
1,12.
1,16.

29
94
72
31
28
34
67
06

4 Kategoria: 200 BF zeny D
Najlepsi vykon: 1,59.47 KRSJAKOVA Daniela
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400
1 Martinkovicova Pa 11 waterKin 1,06.21
2 Viskova Gabriela 11 KP Pardu 1,08.44
3 Takacsova Anabela 11 Barakuda 1,07.93
4 Aly Habiba 11 WD Senec 1,13.53
5 Garbarova Martina 12 DELFIN 1,17.94
6 Ziakova Tana 12 VS ZVOLE 1,16.75
7 Spurna Karolina 11 KP Pardu 1,15.12
8 Svitanova Diana 11 VS ZVOLE 1,17.23
9 PasSniSinova Micha 12 pcP RAK 1,18.70
10 Pechyova Sara 11 VS ZVOLE 1,24.53
Korbelova Jasmina 12 DELFIN nenastupil na start

4 Kategoria: 200 BF zeny E

Por.

QUVUWoONOOTUVRA,WNER

=

11
12
13
14
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Najlepsi vykon:

Meno

Hradecka Karla
Gabrisova Adriana
Biksadska Alzbeta
Merkova Kristina
Adamcova Alica
Krndacova Michaela
Masdrova Natdlia
Dobra Adéla
Molosag Kira
Zubercova Sasa
Cavojska Veronika
Stehurova Karolin
Ostrozanska Hana
Sitler Karla Joha

2,06.89 HRASKOVA Zuzana

RN

13
13
14
14
13
14
14
13
15
14
13
13
13
13

Klub

ZRALOK

WD Senec
WD Senec
WaterKin
PCP RAK
WaterKin
WD Senec
KP Pardu
WD Senec
PCP RAK
DELFIN

DELFIN

WD Senec
KP Pardu

T100 T200 T400

1,03.
1,09.
1,13.
.53

1,13

1,14.
1,18.
1,21.
1,22.
1,18.
1,20.
1,20.
1,23.
1,22.
1,26.

16
50
20

74
38
45
51
38
95
81
52
26
08

T800 cas RR Body
1,59.11 50
2,02.18 46
2,10.09 42

Zilina 23.11.2019
T800 cas RR Body
1,56.08 50
2,16.97 46
2,18.82 42
2,20.24 39
2,24.60 36
2,25.39 33
2,35.02 30
2,43.50 27

Zilina 09.06.2012
T800 cas RR Body
2,18.14 50
2,22.15 46
2,22.91 42
2,27.57 39
2,41.82 36
2,42.63 33
2,43.60 30
2,43.70 27
2,49.03 24
2,56.57 22

Sala 12.06.2010
T800 cas RR Body
2,15.92 50
2,23.81 46
2,32.18 42
2,33.02 39
2,33.87 36
2,42.88 33
2,47.66 30
2,49.02 27
2,49.86 24
2,50.59 22
2,50.64 20
2,51.33 18
2,58.66 16
2,58.79 14

Zilina 02.03.2024

Zilina 02.03.2024

Zilina 02.03.2024

7137



3. 3. 2024 9:04

15
16
17
18
19
20

Zbrankova Terézia 13 DELFIN
Polohova Daniela 14 WD Senec
Kucerova Adela 16 WD Senec
SuSotova Adela 13 DELFIN
Harichova Hana 14 VS ZVOLE
Bednarc¢ikova Lili 15 vs zvoLE

1,23.9
1,26.6
1,31.7
1,26.7
1,35.8
1,48.9

T100

5 Kategoria: 100 PP muzi
Rekord SR: 37.64 BUKOR Adam
Por. Meno RN Klub
1 Kozmer 3Jakub 03 Barakuda
2 Castven Lukas 01 ZRALOK
3 Elbialy Yousef 07 NEPTUN
4 Styl Alan 07 Cochtank
5 Dlouhy Filip 98 Cochtank
6 Biksadsky Jakub 09 WD Senec
7 Manouchehri Sherv 09 viena Do
8 Adamik Bruno 09 ZRALOK
Janko Ben 10 Viena Do
10 Koluder Petar 09 RK Soder
11 Brecka Ondrej 08 Cochtank
12 Terzi¢ Filip 03 RKNevera
13 Osojkic¢ Sven 08 RKNevera
14 Novotny Andrej 09 VS ZVOLE
15 Beer Tomas 07 WaterKin
16 Buvac Jakov 07 RKNevera
17 Machunka Boris 08 WaterKin
18 Vaclavik Jozef 07 DELFIN
19 Dorc¢ik Andrej 09 DELFIN
20 Belko Tomas 11 PCP RAK
21 Laskavy Ondrej 12 VS ZVOLE
22 Zabak Lukas 12 WD Senec
23 Tesar Dominik 11 KP Pardu

Barna Oliver Domi 11 NEPTUN

5 Kategoria: 100 PP muzi A
Najlepsi vykon:
Por. Meno RN Klub
1 Kozmer Jakub 03 Barakuda
2 Castven Lukas @1 ZRALOK
3 Dlouhy Filip 98 Cochtank

4

Terzic¢ Filip 03 RKNevera

5 Kategoria: 100 PP muzi B
Najlepsi vykon:
Por. Meno RN Klub
1 Elbialy Yousef 07 NEPTUN
2 Styl Alan 07 Cochtank
3 Brecka Ondrej 08 Cochtank
4 Osojki¢ Sven 08 RKNevera
5 Beer Tomas 07 WaterKin
6 Buvac Jakov 07 RKNevera
7 Machunka Boris 08 WaterKin
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T100

T1e0

2
6
6
8
5
[}

T200

chybny start

38.30 CASTVEN Lukas

T200

37.65 BARCZI Benjamin

T200

Bratislava

T400

T400

T400

Technical results

3,05.89
3,09.47
3,11.19
3,15.74
3,17.53
3,40.08

12
10

U v N

Zilina 02.03.2024

T800

13.12.2014

cas

39.01
40.04
41.03
41.19
42.12
44.35
44.67
44.83
44.83
45.38
45.65
48.32
48.50
48.64
48.79
48.88
49.53
52.58
55.30
56.14
56.50
57.12
1,11.84

RR Body

Zilina 02.03.2024

Zilina

T800

21.05.2023
cas RR Body
39.01 50
40.04 46
42.12 42
48.32 39

Zilina 02.03.2024

Bratislava ©02.10.2021

T800

cas

41.03
41.19
45.65
48.50
48.79
48.88
49.53

RR Body

50
46
42
39
36
33
30
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8 Vaclavik Jozef 07 DELFIN

5 Kategoria: 100 PP muzi C
Najlepsi vykon:

Por. Meno RN Klub

1 Biksadsky Jakub @9 wp Senec

2 Manouchehri Sherv @9 viena Do
3 Adamik Bruno 09 ZRALOK
Janko Ben 10 Viena Do
5 Koluder Petar 09 RK Soder
6 Novotny Andrej 09 VS ZVOLE
7 Dorcik Andrej 09 DELFIN

5 Kategoria: 100 PP muzi D
Najlepsi vykon:

Por. Meno RN Klub

1 Belko Tomas 11 PCP RAK
2 Laskavy Ondrej 12 VS ZVOLE
3 Zabak Lukas 12 WD Senec
4 Tesar Dominik 11 KP Pardu

Barna Oliver Domi 11 NEPTUN

6 Kategoria: 100 PP zeny

Rekord SR:

Por. Meno RN Klub

1 Suba Sara 04 Debrec A
2 Manouchehri Jasmi @6 Vviena Do
3 Kissova Petra 05 DELFIN
4 Svinkaskova Nikol 1e NEmo zli
5 Zimackova Andrea 10 FASTFINS
6 Szabdéova Romana 09 WD Senec
7 Golob Mara 04 RKNevera
8 ZlatoSova Katarin o5 Barakuda
9 Ernst Sarah 07 Viena Do
10 Zaludkova Adéla @9 NEMO Z1i
11 Hofbauer Anna 10 Viena Do
12 Pivkova Nina 09 Barakuda
13 Njegovan Lora 12 RKNevera
14 Gracova Michaela 09 NEMO Z1i
15 Tommasini Ida 10 RKNevera
16 OKLEPKOVA Katarin o2 vs zVOLE
17 Spisakova Stella 1e NEPTUN
18 Fogelova Lenka 10 WD Senec
19 Janikova Dorota 07 NEPTUN
20 Kascakova Lenka 11 PCP RAK
21 Baranova Michaela 11 vs zVOLE
22 Urbancova Veronik ee NEMO z1i
23 Martins Elisa 11 Viena Do
24 Seckdarova Olivia 11 NEPTUN
25 Ceterova Laura 07 DELFIN

Belicakova Nina 12 WD Senec
Kozlovszky Laura 12 Viena Do
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T100

T100

41.15 SUBA Sara

T1e0

Technical results

37.64 BUKOR Adam

T200 T400

41.79 BUKOR Adam

T200 T400

chybny start

Kecskemet

T200 T400

chybny start
nenastupil na start

52.58 27

Zilina 02.03.2024

Bratislava 13.12.2014

T800 cas RR Body
44 .35 50
44.67 46
44.83 42
44 .83 42
45.38 36
48.64 33
55.30 30

Zilina 02.03.2024

Banska Byst 62.12.2012

T800 cas RR Body
56.14 50

56.50 46

57.12 42

1,11.84 39

Zilina 02.03.2024

13.12.2020

T800 cas RR Body

40.91
46.03
47.31
47.62
49.14
50.02
50.34
50.40
51.82
51.92
52.41
52.93
53.22
53.56
54.61
54.64
54.75
55.06
55.48
56.86
57.35
59.56

1,01.35

1,03.20

1,06.35
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3. 3. 2024 9:04 Technical results

6 Kategoria: 100 PP zeny A Zilina 02.03.2024
Najlepsi vykon: 42.04 HRASKOVA Zuzana Bratislava 12.05.2019
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Suba Sara 04 Debrec A 40.91 50
2 Manouchehri Jasmi e6 viena Do 46.03 46
3 Kissova Petra 05 DELFIN 47.31 42
4 Golob Mara 04 RKNevera 50.34 39
5 ZlatoSova Katarin es5 Barakuda 50.40 36
6 OKLEPKOVA Katarin e2 vs zVvoLE 54.64 33
7 Urbancova Veronik 06 NEMO z1i 59.56 30
6 Kategoria: 100 PP zeny B Zilina 02.03.2024
Najlepsi vykon: 41.15 SUBA Sara Kecskemet 13.12.2020
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Ernst Sarah 07 Viena Do 51.82 50
2 Janikova Dorota 07 NEPTUN 55.48 46
3 Ceterova Laura 07 DELFIN 1,06.35 42
6 Kategoria: 100 PP zeny C Zilina 02.03.2024
Najlepsi vykon: 41.71 SUBA Sara Poznan 08.12.2019
Por. Meno RN Klub T1e0 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Svinkaskova Nikol 1e NEMO z1i 47.62 50
2 Zimackova Andrea 10 FASTFINS 49.14 46
3 Szabdéova Romana 09 WD Senec 50.02 42
4 Zaludkova Adéla @9 NEMO z1i 51.92 39
5 Hofbauer Anna 10 Viena Do 52.41 36
6 Pivkova Nina 09 Barakuda 52.93 33
7 Gracova Michaela 09 NEMO z1i 53.56 30
8 Tommasini Ida 10 RKNevera 54.61 27
9 Spisdkova Stella 1e NEPTUN 54.75 24
10 Fogelova Lenka 10 WD Senec 55.06 22
6 Kategoria: 100 PP zeny D Zilina 02.03.2024
Najlepsi vykon: 44.35 KRSJAKOVA Daniela Sala 17.11.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Njegovan Lora 12 RKNevera 53.22 50
2 Kascakova Lenka 11 PCP RAK 56.86 46
3 Baranova Michaela 11 vS zVOLE 57.35 42
4 Martins Elisa 11 Viena Do 1,01.35 39
5 Seckarova Olivia 11 NEPTUN 1,03.20 36
Belicakova Nina 12 WD Senec chybny start
Kozlovszky Laura 12 viena Do nenastupil na start
7 Kategoria: 400 PP muzi Zilina 02.03.2024
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3. 3. 2024 9:04

Rekord SR: 2,59.77 BUKOR Adam

Por. Meno RN
1 Bukor Adam 99
2 Lovrenkovi¢ Vikto o7
3 TreScec Tin 09
4 Stipkovic Vvid 00
5 Obona Alexander 06
6 Njegovan Vito 10
7 Adamkovic¢ Patrik o9
8 Baros Patrik 07
9 Adham Daniel 09

10 Zimmermann Pavel 11

11 Seckar Oliver 08

12 Kugler Timur 08

13 Garbar Tomas 08

14 Vanko Norbert Ben 09

15 Jombik Jan Freder 1o

16 Végh Matyas Andra 11

17 Supina Pavol 06

18 Fekete Sebastian 10

19 Caby Lukas 12

Durica Martin 11

Klub

Gyori Bu
RK Soder
RK Soder
RKNevera
PCP RAK
RKNevera
Barakuda
WaterKin
Viena Do
FASTFINS
NEPTUN

VS ZVOLE
DELFIN

Barakuda
VS ZVOLE
NEPTUN

VS ZVOLE
NEPTUN

VS ZVOLE
WaterKin

7 Kategoria: 400 PP muzi A

T100

a4,
46.
49,
47.
51.
54,
54,
55,
55,
58.
55,
58.
1,03.
1,06.
1,09.
1,08.
1,04.
1,09.
1,18.

65
76
06
48
18
34
21
47
52
39
85
56
70
11
59
48
84
15
24

Technical results

Annemasse 06.07.2016
T200 T400 T800 cas RR Body
1,33.84 3,14.51
1,37.95 3,16.40
1,42.94 3,27.34
1,40.67 3,27.50
1,48.34 3,40.20
1,53.88 3,53.55
1,57.15 4,00.18
1,57.49 4,04.51
1,58.62 4,04.84
2,02.30 4,10.66
2,02.69 4,14.36
2,06.17 4,26.60
2,15.46 4,36.90
2,19.06 4,49.17
2,28.92 4,57.73
2,26.67 4,59.70
2,21.94 5,00.68
2,31.66 5,17.74
2,49.74 5,44.03

chybny start

Zilina 02.03.2024

Najlepsi vykon: 3,07.74 SCASNY Patrik Eger 23.07.2008
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Bukor Adam 99 Gyori Bu 44.65 1,33.84 3,14.51 50
2 Stipkovic Vvid 00 RKNevera 47.48 1,40.67 3,27.50 46
3 Obona Alexander @6 PCP RAK 51.18 1,48.34 3,40.20 42
4 Supina Pavol 06 VS ZVOLE 1,04.84 2,21.94 5,00.68 39

7 Kategoria: 400 PP muzi B

Zilina 02.03.2024

Najlepsi vykon: 2,59.77 BUKOR Adam Annemasse  06.07.2016

Por. Meno RN

Klub

T100

T200 T400 T800 cas

RR Body

1 Lovrenkovic¢ Vikto o7 RK Soder 46.76 1,37.95 3,16.40 50
2 Baros Patrik 07 WaterKin 55.47 1,57.49 4,04.51 46
3 Seckar Oliver 08 NEPTUN 55.85 2,02.69 4,14.36 42
4 Kugler Timur 08 VS ZVOLE 58.56 2,06.17 4,26.60 39
5 Garbar Tomas 08 DELFIN 1,03.70 2,15.46 4,36.90 36
7 Kategoria: 400 PP muzi C Zilina 02.03.2024
Najlepsi vykon: 3,03.60 BUKOR Adam Chania GR 28.06.2014
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Trescec Tin 09 RK Soder 49.06 1,42.94 3,27.34 50
2 Njegovan Vito 10 RKNevera 54.34 1,53.88 3,53.55 46
3 Adamkovi¢ Patrik o9 Barakuda 54.21 1,57.15 4,00.18 42
4 Adham Daniel 09 Viena Do 55.52 1,58.62 4,04.84 39
5 Vanko Norbert Ben 09 Barakuda 1,06.11 2,19.06 4,49.17 36
6 Jombik Jan Freder 10 vS zZVOLE 1,09.59 2,28.92 4,57.73 33
7 Fekete Sebastian 10 NEPTUN 1,09.15 2,31.66 5,17.74 30
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3. 3. 2024 9:04 Technical results

7 Kategoria: 400 PP muzi D Zilina 02.03.2024
Najlepsi vykon: 3,16.84 BUKOR Adam Banska Byst ©2.12.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body

1 Zimmermann Pavel 11 FASTFINS 58.39 2,02.30 4,10.66 50
2 Végh Matyas Andra 11 NEPTUN 1,08.48 2,26.67 4,59.70 46
3 Caby Lukas 12 VS ZVOLE 1,18.24 2,49.74 5,44.03 42
Durica Martin 11 WaterKin chybny start
8 Kategoria: 400 PP zeny Zilina 02.03.2024
Rekord SR: 3,24.68 JANOSKOVA Katarina Wroclaw 04.07.2017
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Benigni Anna 06 Viena Do 50.61 1,45.39 3,32.69
2 Kruljac Lana 08 RKNevera 49.07 1,43.80 3,32.70
3 Kralickova Veroni e8 Cochtank 51.01 1,47.80 3,38.61
4 Dockalova Julie @9 FASTFINS 50.85 1,48.65 3,44.52
5 Pecnikova Tereza 06 ZRALOK 52.26 1,49.82 3,44.98
6 Valyikova Barbora e7 NEPTUN 54.35 1,54.14 3,54.22
7 Kamauli Karla 10 RKNevera 54.90 1,55.89 3,55.81
8 Paulenkova Martin e8 DELFIN 56.31 1,57.56 3,58.52
9 Robotic Petra 11 RKNevera 54.08 1,55.99 3,59.10
10 Adham Emma 11 Viena Do 57.69 2,02.10 4,07.27
11 Cadova Zofie @8 NEMO z1i 57.32 2,01.85 4,14.47
12 RySava Nela 11 FASTFINS 58.10 2,04.67 4,15.66
13 Senkova Katka 08 PCP RAK 59.55 2,05.81 4,17.09
14 Debnarova Katarin o8 NEPTUN 1,04.12 2,13.75 4,29.00
15 Skulavikova Natal e9 PCP RAK 1,04.56 2,14.28 4,30.58
16 Machova Nina 11 WaterKin 1,06.27 2,22.42 4,55.42
17 Zacharova Nina 10 VS ZVOLE 1,08.22 2,26.83 5,09.47
18 Pomichalova Laura 12 WD Senec 1,10.26 2,32.39 5,11.24
19 Moravéik Mia Zoe 10 VS zZVOLE 1,14.47 2,40.18 5,39.23
8 Kategoria: 400 PP zeny A Zilina 02.03.2024
Najlepsi vykon: 3,24.68 JANOSKOVA Katarina Wroclaw 04.07.2017
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Benigni Anna 06 Viena Do 50.61 1,45.39 3,32.69 50
2 Pecnikova Tereza 06 ZRALOK 52.26 1,49.82 3,44.98 46
8 Kategoria: 400 PP zeny B Zilina 02.03.2024
Najlepsi vykon: 3,25.19 SUBA Sara Kecskemet 13.12.2020
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Kruljac Lana 08 RKNevera 49.07 1,43.80 3,32.70 50
2 Krdlickova Veroni e8 Cochtank 51.01 1,47.80 3,38.61 46
3 Valyikova Barbora e7 NEPTUN 54.35 1,54.14 3,54.22 42
4 Paulenkova Martin 8 DELFIN 56.31 1,57.56 3,58.52 39
5 Cadova Zofie 08 NEMO z1i 57.32 2,01.85 4,14.47 36
6 Senkova Katka 08 PCP RAK 59.55 2,05.81 4,17.09 33
7 Debnarova Katarin o8 NEPTUN 1,04.12 2,13.75 4,29.00 30
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8 Kategoria: 400 PP zeny C

Najlepsi vykon:

Por. Meno

uhwnNnR

Dockalova Julie
Kamauli Karla
Skulavikova Natal
Zacharova Nina
Moravéik Mia Zoe

3,32.82 SUBA Sara

RN

09
10

Klub

FASTFINS
RKNevera

T100

50.85
54.90

09 PCP RAK 1,04.56
10 VS ZVOLE 1,08.22
10 VS ZVOLE 1,14.47

Kategoria: 400 PP zeny D

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2
3
4
5

9

Roboti¢ Petra
Adham Emma

RySava Nela
Machova Nina
Pomichalova Laura

Kategoria: 50 BF

Rekord SR: 19.

Por. Meno

QUVUWoONOTUVTEAWNER

=

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
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Soska Simon
Heglas Ladislav
Kodaj Juraj
Kirinc¢ic¢ Luka
McNab Adam Daniel
Janits Matus
Hrasko Jakub
Kamhiyeh Ossama
Varga Jozef
Buczacki Andrej
Tlustak Tobias
Styl Robin
Urban Jakub
Badura Jindrich
Casny Viktor
Stipkohich Oliver
Téth Jakub
Cavojsky Jan
Zuberec Kubo
Vanik Sebastian
Stefanec Juraj
N6ta Andrej
Koclr Boris
Munka Jakub
Misut Tobias
Fris Tomas
Sahanek Eduard
Tomas Frederik
Funtik Martin
Laskavy Ondrej
Kruzliak Milan

T200

1,48.65
1,55.89
2,14.28
2,26.83
2,40.18

3,50.21 KISSOVA Petra

RN

11
11
11

Klub

RKNevera
Viena Do
FASTFINS

T100

54.08
57.69
58.10

11 WaterKin 1,06.27
12 WD Senec 1,10.26

muzi

30 MEDO Milan

RN

06
o5
03
08
06
05
o3
09
09
o7
04
09
09
09
o7
o7
10
08
08
09
09
09
10
10
10
09
09
09
12
10

Klub

DELFIN
DELFIN
DELFIN
RKNevera
WD Senec
PCP RAK
Swim war
ZRALOK
WaterKin
PCP RAK
NEMO Z1i
Cochtank
Barakuda
FASTFINS
WD Senec
Viena Do
NEPTUN
DELFIN
PCP RAK
PCP RAK
DELFIN
WaterKin
DELFIN
PCP RAK
PCP RAK
PCP RAK
NEPTUN
DELFIN
DELFIN
VS ZVOLE
WaterKin

T100

T200

1,55.99
2,02.10
2,04.67
2,22.42
2,32.39

T200

T400

T400

Technical results

Zilina 02.03.2024

Zilina

T800

23.11.2019

cas

RR Body

50
46
42
39
36

Zilina 02.03.2024

Kecskemet

T800

cas

3,59.10
4,07.27
4,15.66
4,55.42
5,11.24

02.12.2018

RR Body

50
46
42
39
36

Zilina 02.03.2024

Lignano

T400

T800

15.08.2012

cas

20.81
21.04
21.42
21.57
21.74
21.77
21.94
22.05
22.45
22.56
23.71
24.02
24.07
24.18
24.31
24.75
24.88
25.03
25.14
25.41
25.59
25.82
26.26
26.29
26.35
26.46
26.66
26.84
26.97
27.24
27.28

RR Body

13/37
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

9 Kategoria: 50 BF

Sulc Tomas
Zabak Lukas
Bielik Boris
PosStulka Martin
Belko Tomas
Novotny Jan

Dubéci Samuel Pet

Florian Jakub
Bernat Daniel

Barna Oliver Domi

Bucek Filip
Tesar Dominik
Vardzik Patrik
DZOBA Marian
Balcar Krystof
Belko Samo
Vyboch Dalibor
RoSka Andrej
Kucharéik Milan
Péchy Samuel
Bury Sebastian
Blaskovi¢ Peter
Dudas Matus

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QUVWoONGOTULA,WNER

PR
[

9 Kategoria: 50 BF

Soska Simon
Heglas Ladislav
Kodaj Juraj
Kirinc¢ic¢ Luka
Janits Matus
Hrasko Jakub
Kamhiyeh Ossama
Styl Robin

Sulc Tomas
Novotny Jan
DZOBA Marian
Blaskovic¢ Peter

Najlepsi vykon:

Por. Meno

auih wWNER

(-]

McNab Adam Daniel

Tlustak Tobias

Stipkohich Oliver

Téth Jakub
Zuberec Kubo
Vanik Sebastian

Kategoria: 50 BF

Najlepsi vykon:

Por. Meno

file:///D:/OneDrive - Mates/ap_ofice_sync/WEBSHARE/WEB_websuport_od_januara2021/Plutva/vysledkyPlutva/Pretek24556/VYA556.HTM

71
12
09
10

78
13
13
12
11

11
13
61
14
15
14
15
13
14
13
06
14

KP Pardu
WD Senec
DELFIN
VS ZVOLE
PCP RAK
KP Pardu
WD Senec
PCP RAK
DELFIN
NEPTUN
DELFIN
KP Pardu
VS ZVOLE
KP Pardu
KP Pardu
PCP RAK
VS ZVOLE
WD Senec
DELFIN
VS ZVOLE
DELFIN
NEPTUN
DELFIN

muzi A

RN

03
06
o5
03
06
05
o3
04
71
78
61
06

Klub

DELFIN
DELFIN
DELFIN
RKNevera
PCP RAK
Swim war
ZRALOK
Cochtank
KP Pardu
KP Pardu
KP Pardu
NEPTUN

muzi B

RN

08
o7
o7
o7
08
08

Klub

WD Senec
NEMO Z1i
Viena Do
NEPTUN

PCP RAK
PCP RAK

muzi C

RN

Klub

T100

T100

T100

Technical results

nenastupil na start
nenastupil na start

19.30 MEDO Milan

T200 T400

nenastupil na start

20.01 BLASKOVIC Peter

T200 T400

21.43 BUKOR Adam

T200 T400

27.42
27.73
27.79
27.82
27.98
28.37
28.44
29.62
29.76
31.17
31.86
33.09
33.33
33.64
36.72
37.75
38.85
41.11
42.35
43.93
51.09

Zilina 02.03.2024

Lignano

T800

15.08.2012
cas RR Body
20.81 50
21.04 46
21.42 42
21.57 39
21.77 36
21.94 33
22.05 30
24.02 27
27.42 24
28.37 22
33.64 20

Zilina 02.03.2024

Cairo

T800

24.06.2023
cas RR Body
21.74 50
23.71 46
24.75 42
24.88 39
25.14 36
25.41 33

Zilina 02.03.2024

Banska Byst 06.12.2014

T800

cas

RR Body

14/37
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QUVUWoONOOTUVRA,WNER

RPRRRRBRRRER
ONOUDWNER

Varga Jozef
Buczacki Andrej
Urban Jakub
Badura Jindiich
Casny Viktor
Cavojsky Jan
Stefanec Juraj
N6ta Andrej
Kocur Boris
Munka Jakub
Misut Tobias
Fris Tomas
Sahanek Eduard
Tomas Frederik
Funtik Martin
Kruzliak Milan
Bielik Boris
Postulka Martin

9 Kategoria: 50 BF

Najlepsi vykon

Por. Meno

NOuhWNER

o

Laskavy Ondrej
Zabak Lukas
Belko Tomas
Bernat Daniel
Barna Oliver Do
Bucek Filip
Tesar Dominik

Kategoria: 50

Najlepsi vykon

Por. Meno

QUVWOoOUNOATUVRA,WNER

=

10

Dubéci Samuel P
Florian Jakub
Vardzik Patrik
Balcar KryStof
Belko Samo
Vyboch Dalibor
Roska Andrej
Kucharéik Milan
Péchy Samuel
Bury Sebastian
Dudas Matus

Kategoria: 50

ReRord SR:

Por. Meno

1

Hraskova Zuzana

mi

BF

et

BF

22.

2 Andrejkovicova Kr

3
4

Hradeckda Vera
Leirich Vanessa

09
09
09
09
09
10
09
09
09
10
10
10
09
09
09
10
09
10

WaterKin
PCP RAK
Barakuda
FASTFINS
WD Senec
DELFIN
DELFIN
WaterKin
DELFIN
PCP RAK
PCP RAK
PCP RAK
NEPTUN
DELFIN
DELFIN
WaterKin
DELFIN
VS ZVOLE

muzi D

RN

12

Klub

VS ZVOLE
WD Senec
PCP RAK
DELFIN
NEPTUN
DELFIN
KP Pardu

muzi E

RN

13
13
13

15
14

13
14
13
14

Klub

WD Senec
PCP RAK
VS ZVOLE
KP Pardu
PCP RAK
VS ZVOLE
WD Senec
DELFIN

VS ZVOLE
DELFIN

DELFIN

zeny

46 HRASKOVA Zuzana

RN

99 Swim war

o7
09

04 Viena Do

Klub

ZRALOK
ZRALOK

5 Tringelova Tamara 08 WD Senec

file:///D:/OneDrive - Mates/ap_ofice_sync/WEBSHARE/WEB_websuport_od_januara2021/Plutva/vysledkyPlutva/Pretek24556/VYA556.HTM

T100

T1e0

T100

Technical results

22.58 VARGA Jozef

T200 T400

26.35 HASTO Peter

T200 T400

nenastupil na start

T200 T400

22.45
22.56
24.07
24.18
24.31
25.03
25.59
25.82
26.26
26.29
26.35
26.46
26.66
26.84
26.97
27.28
27.79
27.82

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18
16
14
12
10

Zilina 02.03.2024

Kecskemet

T800

26.11.2022
cas RR Body
27.24 50
27.73 46
27.98 42
29.76 39
31.17 36
31.86 33
33.09 30

Zilina 02.03.2024

T800

cas

28.44
29.62
33.33
36.72
37.75
38.85
41.11
42.35
43.93
51.09

Banska Byst 03.12.2011

RR Body

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22

Zilina 02.03.2024

Ioannina

T800

29.06.2019

cas

23.53
24.48
24.60
24.63
25.04

RR Body

15/37



3. 3. 2024 9:04

O 00N

10
11
12
13
14
15
16
17

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

46
47
48
49
50
51
52
53

10

Heglasova Simona
Belovova Alexandr
Kascakova Lenka
Smidova Nikola
Hradeckd Karla
Tavodova Emma
Viskova Gabriela
Belicakova Nina
LemeSova Allexand
Martinkovicova Pa
Novotna Eliska
Baranova Michaela
Sulcova Veronika
Takacsova Anabela
Toracova Nataly
Aly Habiba
Njegovan Lora
Kasna Kristyna
Funtikova Miriam
Gabrisova Adriana
Boc¢incova Adela
Novotna Michaela
Martins Elisa
Seckdarova Olivia
Biksadska Alzbeta
Garbarova Martina
Svitanova Diana
Ziakova Tana
Adamcova Alica
Merkova Kristina
Krnacova Michaela
Spurna Karolina
Lalikova Karolina
Masdrova Natdlia
Dobra Adéla
Stehurova Karolin
Pasnisinova Micha
Ostrozanska Hana
Molosag Kira
SuSotova Adela
Zubercova Sasa
Zbrankova Terézia
Pechyova Sara
Cavojska Veronika
Polohova Daniela
Kucerova Adela
Harichova Hana
Sitler Karla Joha
Bednarc¢ikova Lili
Korbelova Jasmina
Kozlovszky Laura

Kategoria: 50 BF

Najlepsi vykon:

Por. Meno

auVih WNR

file:///D:/OneDrive - Mates/ap_ofice_sync/WEBSHARE/WEB_websuport_od_januara2021/Plutva/vysledkyPlutva/Pretek24556/VYA556.HTM

Hraskova Zuzana
Leirich Vanessa
Heglasova Simona
Smidova Nikola
Funtikova Miriam
Novotna Michaela

04
08
11
06
13
10
11
12
10
11
09
11
10
11
o7
11
12
10
06
13
09
79
11
11
14
12
11
12
13
14
14
11
10
14
13
13
12
13
15
13
14
13
11
13
14
16
14
13
15
12

DELFIN

WaterKin
PCP RAK
WD Senec
ZRALOK

DELFIN

KP Pardu
WD Senec
Swim war
WaterKin
KP Pardu
VS ZVOLE
KP Pardu
Barakuda
DELFIN

WD Senec
RKNevera
NEMO Z1li
DELFIN

WD Senec
DELFIN

KP Pardu
Viena Do
NEPTUN

WD Senec
DELFIN

VS ZVOLE
VS ZVOLE
PCP RAK
WaterKin
WaterKin
KP Pardu
VS ZVOLE
WD Senec
KP Pardu
DELFIN

PCP RAK
WD Senec
WD Senec
DELFIN

PCP RAK
DELFIN

VS ZVOLE
DELFIN

WD Senec
WD Senec
VS ZVOLE
KP Pardu
VS ZVOLE
DELFIN

Viena Do

zeny A

RN

99
04
04
06
06
79

Klub

Swim war
Viena Do
DELFIN
WD Senec
DELFIN
KP Pardu

Technical results

nenastupil na start
nenastupil na start
nenastupil na start

22.46 HRASKOVA Zuzana

T200 T400

Ioannina

25.28
25.82
26.56
26.75
26.83
27.00
27.12
27.36
27.55
28.08
28.43
28.63
28.63
28.64
28.88
29.08
29.09
29.12
29.33
29.35
29.80
30.28
30.39
30.49
30.56
31.03
31.23
31.42
31.87
31.88
31.89
32.22
33.25
33.30
33.72
34.00
34.11
34.78
35.19
35.19
35.20
35.23
35.27
35.81
36.88
37.43
37.59
38.83

Zilina 02.03.2024

29.06.2019
T800 cas RR Body
23.53 50
24.63 46
25.28 42
26.75 39
29.33 36
30.28 33
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10

Kategoria: 50 BF

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2
3
4

10

Andrejkovicova Kr
Tringelovd Tamara
Belovova Alexandr
Toracova Nataly

Kategoria: 50 BF

Najlepsi vykon:

Por. Meno

oONOOUVA,WNLER

10

Hradecka Vera
Tavodova Emma
LemeSova Allexand
Novotna Eliska
Sulcova Veronika
Kasna Kristyna
Boc¢incova Adela
Lalikova Karolina

Kategoria: 50 BF

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QUVWoONOTUVRAWNER

RPRRRRRR
auhWNER

10

Kascakova Lenka
Viskova Gabriela
Belicakova Nina
Martinkovicova Pa
Baranova Michaela
Takacsova Anabela
Aly Habiba
Njegovan Lora
Martins Elisa
Seckarova Olivia
Garbarova Martina
Svitanova Diana
Ziakova Tana
Spurna Karolina
Pasnisinova Micha
Pechyova Sara
Korbelova Jasmina
Kozlovszky Laura

Kategoria: 50 BF

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2
3
4

file:///D:/OneDrive - Mates/ap_ofice_sync/WEBSHARE/WEB_websuport_od_januara2021/Plutva/vysledkyPlutva/Pretek24556/VYA556.HTM

Hradecka Karla
Gabrisova Adriana
Biksadska Alzbeta
Adamcova Alica

Technical results

zeny B
23.41 SLISKOVA Alexandra

RN Klub T100 T200 T400

07 ZRALOK
08 WD Senec
08 WaterKin
07 DELFIN

zeny C
23.14 SLISKOVA Alexandra

RN Klub T100 T200 T400

09 ZRALOK
10 DELFIN
10 Swim war
09 KP Pardu
10 KP Pardu
10 NEMO Z1i
09 DELFIN
10 VS ZVOLE

zeny D
23.68 KRSJAKOVA Daniela

RN Klub T100 T200 T400

11 PCP RAK
11 KP Pardu
12 WD Senec
11 WaterKin
11 VS ZVOLE
11 Barakuda
11 WD Senec
12 RKNevera
11 Viena Do
11 NEPTUN

12 DELFIN

11 VS ZVOLE
12 VS ZVOLE
11 KP Pardu
12 PCP RAK
11 VS ZVOLE
12 DELFIN

12 Viena Do

nenastupil na start
nenastupil na start

zeny E
26.52 HRASKOVA Zuzana

RN Klub T100 T200 T400

13 ZRALOK

13 WD Senec
14 WD Senec
13 PCP RAK

Poznan 26.06.2022
T800 cas RR Body
24.48 50

25.04 46

25.82 42

28.88 39

Zilina 27.06.2021
T800 cas RR Body
24.60 50
27.00 46
27.55 42
28.43 39
28.63 36
29.12 33
29.80 30
33.25 27

Eger 26.02.2012
T800 cas RR Body
26.56 50
27.12 46
27.36 42
28.08 39
28.63 36
28.64 33
29.08 30
29.09 27
30.39 24
30.49 22
31.03 20
31.23 18
31.42 16
32.22 14
34.11 12
35.27 10

Zilina 02.03.2024

Zilina 02.03.2024

Zilina 02.03.2024

Zilina 02.03.2024

Banska Byst 04.12.2010

T800 cas RR Body
26.83 50
29.35 46
30.56 42
31.87 39

17137
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VW oOoNGOWnB

10
11

13
14
15
16
17
18
19

11

Merkova Kristina
Krnacova Michaela
Masarova Natalia
Dobra Adéla
Stehurova Karolin
Ostrozanska Hana
Molosag Kira
Susotova Adela
Zubercova Sasa
Zbrankova Terézia
Cavojska Veronika
Polohova Daniela
Kucerova Adela
Harichova Hana
Sitler Karla Joha
Bednarc¢ikova Lili

Kategoria: 50 RP

RekRord SR: 14.

Por. Meno

QUVWOoOUNOOTUVLA,WNER

RPRRRRBRRRR
ONOUDWNR

11

Kozmer Jakub
Castven Lukas
Dlouhy Filip
Styl Alan
Elbialy Yousef
Janko Ben
Adamik Bruno
Manouchehri Sherv
Beer Tomas
Novotny Andrej
Brecka Ondrej
Terzic¢ Filip
Koluder Petar
Machunka Boris
Buvac Jakov
Biksadsky Jakub
Vaclavik Jozef
Dorcik Andrej
Osojkic¢ Sven

Kategoria: 50 RP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2
3
4

11

Kozmer Jakub
Castven Lukas
Dlouhy Filip
Terzic¢ Filip

Kategoria: 50 RP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2

file:///D:/OneDrive - Mates/ap_ofice_sync/WEBSHARE/WEB_websuport_od_januara2021/Plutva/vysledkyPlutva/Pretek24556/VYA556.HTM

Styl Alan
Elbialy Yousef

14 WaterKin
14 WaterKin
14 WD Senec
13 KP Pardu
13 DELFIN

13 WD Senec
15 WD Senec
13 DELFIN

14 PCP RAK
13 DELFIN

13 DELFIN

14 WD Senec
16 WD Senec
14 VS ZVOLE
13 KP Pardu
15 VS ZVOLE

muzi

94 KOZMER Jakub

RN Klub T100

03 Barakuda
01 ZRALOK

98 Cochtank
07 Cochtank
07 NEPTUN

10 Viena Do
09 ZRALOK

09 Viena Do
07 WaterKin
09 VS ZVOLE
08 CochtankK
03 RKNevera
09 RK Soder
08 WaterKin
07 RKNevera
09 WD Senec
07 DELFIN

09 DELFIN

08 RKNevera

muzi A

14.94 KOZMER
RN Klub T100
03 Barakuda
01 ZRALOK

98 Cochtank
03 RKNevera

muzi B

15.44 CASTVEN Lukas

RN Klub T100

07 Cochtank
07 NEPTUN

Technical results

nenastupil na start

ZLin

T200 T400

diskvalifikovany

Jakub

T200 T400

T200 T400

T800 cas

ZLin

T800 cas

Istanbul

T800 cas

31.88 36
31.89 33
33.30 30
33.72 27
34.00 24
34.78 22
35.19 20
35.19 20
35.20 16
35.23 14
35.81 12
36.88 10
37.43 8
37.59 7
38.83 6

Zilina 02.03.2024

06.11.2022

15.44
16.10
17.24
17.37
17.51
17.94
18.71
18.80
19.10
19.21
19.27
19.71
19.97
20.03
20.04
20.19
20.74
21.93

Zilina 02.03.2024

06.11.2022

15.44 50
16.10 46
17.24 42
19.71 39

Zilina 02.03.2024

01.08.2018

17.37 50
17.51 46

RR Body

RR Body

RR Body
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3 Beer Tomas

4 Brecka Ondrej

5 Machunka Boris

6 Buvac Jakov

7 Vaclavik Jozef
Osojkic¢ Sven

11 Kategoria: 50 RP
Najlepsi vykon:

Por. Meno

Janko Ben

Adamik Bruno
Manouchehri Sherv
Novotny Andrej
Koluder Petar
Biksadsky Jakub
Dorcik Andrej

NOOuhWwWNER

12 Kategoria: 50 RP
Rekord SR: 17.

Por. Meno

Suba Sara
Manouchehri Jasmi
Kissova Petra
Szabéova Romana
Svinkaskova Nikol
ZlatoSova Katarin
Golob Mara
Zaludkova Adéla
Pivkova Nina
Zimackova Andrea
11 Spisakova Stella
12 Hofbauer Anna

13 Fogelova Lenka

14 OKLEPKOVA Katarin
15 Gracova Michaela
16 Tommasini Ida

17 Janikova Dorota
18 Ernst Sarah

19 Urbancova Veronik
20 Ceterova Laura

WoONOOTUVA,WNER

12 Kategoria: 50 RP
Najlepsi vykon:

Por. Meno

Suba Sara
Manouchehri Jasmi
Kissova Petra
ZlatoSova Katarin
Golob Mara
OKLEPKOVA Katarin
Urbancova Veronik

NOuhWNER
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o7
o8
08
o7
o7
08

WaterKin
Cochtank
WaterKin
RKNevera
DELFIN

RKNevera

muzi C

RN

10
09
09
09
09
09
09

Klub

Viena Do
ZRALOK

Viena Do
VS ZVOLE
RK Soder
WD Senec
DELFIN

zeny

T1e0

13 SUBA Sara

RN

06

Klub

Debrec A
Viena Do
DELFIN

WD Senec
NEMO Z1i
Barakuda
RKNevera
NEMO Z1i
Barakuda
FASTFINS
NEPTUN

Viena Do
WD Senec
VS ZVOLE
NEMO Z1li
RKNevera
NEPTUN

Viena Do
NEMO Z1i
DELFIN

zeny A

RN

Klub

Debrec A
Viena Do
DELFIN

Barakuda
RKNevera
VS ZVOLE
NEMO Z1i

T100

T1e0

diskvalifikovany

16.87 BARCZI Benjamin

T200

T200

17.47 CHRISTOVOVA Zuzana

T200

Technical results

19.10
19.27
20.03
20.04
20.74

42
39
36
33
30

Zilina 02.03.2024

08.12.2019
cas RR Body
17.94 50
18.71 46
18.80 42
19.21 39
19.97 36
20.19 33
21.93 30

Zilina 02.03.2024

Poznan

T400 T800
Zilina

T400 T800

T400

29.02.2020

cas

17.12
18.88
19.98
20.69
20.98
21.01
21.40
21.55
21.76
21.76
22.05
22.43
22.50
22.58
23.02
23.08
23.29
23.55
24.48
26.51

RR Body

Zilina 02.03.2024

Kazan

T800

05.08.2013
cas RR Body
17.12 50
18.88 46
19.98 42
21.01 39
21.40 36
22.58 33
24.48 30
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12 Kategoria: 50 RP
Najlepsi vykon:

Por. Meno

1 Janikova Dorota
2 Ernst Sarah
3 Ceterova Laura

12 Kategoria: 50 RP
Najlepsi vykon:

Por. Meno

Szabdéova Romana
Svinkaskova Nikol
Zaludkova Adéla
Pivkova Nina
Zimackova Andrea
Spisakova Stella
Hofbauer Anna
Fogelova Lenka
Gracova Michaela
10 Tommasini Ida

AP WNER

O 00N

13 Kategoria: 50 PP
Rekord SR: 16.

Por. Meno

Kozmer Jakub
Elbialy Yousef
Castven Lukas
Styl Alan
Dlouhy Filip
Manouchehri Sherv
Janko Ben
Adamik Bruno
Buvac¢ Jakov
Brecka Ondrej
Biksadsky Jakub
Koluder Petar
Terzic¢ Filip
Osojkic Sven
Novotny Andrej
Machunka Boris
Beer Tomds
Vaclavik Jozef
Dorcik Andrej
Zabak Lukas
Laskavy Ondrej
Belko Tomdas
Barna Oliver Domi
Tesar Dominik

QuUVWoONGOOTUVA,WNER

NNNNNRRRRRRBRRRR
BWNROOVLONOAOUDWNER

13 Kategoria: 50 PP
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zeny B
17.13 SUBA Sara

RN Klub T100 T200 T400

07 NEPTUN
07 Viena Do
07 DELFIN

zeny C
17.15 SUBA Sara

RN Klub T100 T200 T400

09 WD Senec
10 NEMO Z1i
09 NEMO Z1i
09 Barakuda
10 FASTFINS
10 NEPTUN

10 Viena Do
10 WD Senec
09 NEMO Z1i
10 RKNevera

muzi

Technical results

Zilina 02.03.2024

Zilina 29.02.2020
T800 cas  RR Body
23.29 50

23.55 46

26.51 42

Zilina 02.03.2024

Coral Sprin 05.05.2019

T800 cas RR Body
20.69 50
20.98 46
21.55 42
21.76 39
21.76 39
22.05 33
22.43 30
22.50 27
23.02 24
23.08 22

Zilina 02.03.2024

57 KOZMER Jakub Eger 15.04.2023
RN Klub T100 T200 T400 T8600 cas RR Body
03 Barakuda 17.33

97 NEPTUN 17.67

01 ZRALOK 18.15

07 Cochtank 18.45

98 Cochtank 18.86

09 Viena Do 19.86

10 Viena Do 19.96

09 ZRALOK 20.26

07 RKNevera 20.35

08 Cochtank 20.78

29 WD Senec 20.94

@9 RK Soder 21.17

03 RKNevera 21.24

08 RKNevera 21.29

09 VS ZVOLE 21.40

08 WaterKin 21.81

07 WaterKin 22.05

07 DELFIN 23.59

09 DELFIN 23.95

12 WD Senec 25.61

12 VS ZVOLE 25.73

11 PCP RAK 25.80

11 NEPTUN 29.72

11 KP Pardu 34.49

muzi A Zilina 02.03.2024
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3. 3.2024 9:04
Najlepsi vykon:

Por. Meno

1 Kozmer 3Jakub
2 Castven Lukas
3 Dlouhy Filip
4 Terzic¢ Filip

16.57 KOZMER Jakub

RN Klub T100 T200

03 Barakuda
01 ZRALOK

98 Cochtank
03 RKNevera

13 Kategoria: 50 PP muzi B

Najlepsi vykon:

Por. Meno

Elbialy Yousef
Styl Alan
Buvac Jakov
Brecka Ondrej
Osojki¢ Sven
Machunka Boris
Beer Tomas
Vaclavik Jozef

ONOOUVA_,WNER

16.91 CASTVEN Lukas

RN Klub T100 T200

07 NEPTUN

07 CochtanK
07 RKNevera
08 Cochtank
08 RKNevera
08 WaterKin
07 WaterKin
07 DELFIN

13 Kategoria: 50 PP muzi C

Najlepsi vykon:

Por. Meno

Janko Ben
Adamik Bruno
Biksadsky Jakub
Koluder Petar
Novotny Andrej
Dorc¢ik Andrej

NOUVhWNER

17.60 BUKOR Adam

RN Klub T100 T200

Manouchehri Sherv 09 viena Do

10 Viena Do
09 ZRALOK
09 WD Senec
09 RK Soder
09 VS ZVOLE
09 DELFIN

13 Kategoria: 50 PP muzi D

Najlepsi vykon:
Por. Meno
Zabak Lukas

Laskavy Ondrej
Belko Tomas

uhwnNneRE

Tesar Dominik

19.27 BUKOR Adam

RN Klub T100 T200

12 WD Senec

12 VS ZVOLE
11 PCP RAK

Barna Oliver Domi 11 NEPTUN

11 KP Pardu

14 Kategoria: 50 PP zeny

Rekord SR:

Por. Meno

1 Suba Sara

18.45 SUBA Sara

RN Klub T100 T200

04 Debrec A

2 Manouchehri Jasmi @6 Vviena Do

3 Kissova Petra
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05 DELFIN

Technical results

Eger 15.04.2023
T400 T800 cas RR Body
17.33 50
18.15 46
18.86 42
21.24 39
Zilina 02.03.2024
Zilina 19.05.2018
T400 T800 cas RR Body
17.67 50
18.45 46
20.35 42
20.78 39
21.29 36
21.81 33
22.05 30
23.59 27
Zilina 02.03.2024
Bratislava 13.12.2014
T400 T800 cas RR Body
19.86 50
19.96 46
20.26 42
20.94 39
21.17 36
21.40 33
23.95 30
Zilina 02.03.2024
Bratislava 08.12.2012
T400 T800 cas RR Body
25.61 50
25.73 46
25.80 42
29.72 39
34.49 36
Zilina 02.03.2024
Zilina 02.03.2019
T400 T800 cas RR Body
18.66
20.81
21.37
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3. 3. 2024 9:04

©O VWoONOGOUV A

1
11

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

14

Svinkaskova Nikol
Szabéova Romana
Golob Mara
Pivkova Nina
Zaludkova Adéla
Zimackova Andrea
Ernst Sarah
ZlatosSova Katarin
Hofbauer Anna
Gracova Michaela
Fogelova Lenka
Spisakova Stella
Kozlovszky Laura
Njegovan Lora
Tommasini Ida
Kasc¢akova Lenka
Baranova Michaela
Janikova Dorota
OKLEPKOVA Katarin
Belic¢akova Nina
Urbancova Veronik
Martins Elisa
Ceterova Laura
Seckdarova Olivia

Kategoria: 50 PP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

NOOuhwWNR

14

Suba Sara
Manouchehri Jasmi
Kissova Petra
Golob Mara
ZlatoSova Katarin
OKLEPKOVA Katarin
Urbancova Veronik

Kategoria: 50 PP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2
3

14

Ernst Sarah
Janikova Dorota
Ceterova Laura

Kategoria: 50 PP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

NOOuhwNER

file:///D:/OneDrive - Mates/ap_ofice_sync/WEBSHARE/WEB_websuport_od_januara2021/Plutva/vysledkyPlutva/Pretek24556/VYA556.HTM

Svinkaskova Nikol
Szabéova Romana
Pivkova Nina
Zaludkova Adéla
Zimackova Andrea
Hofbauer Anna
Gracova Michaela

10
09
04
09
09
10
o7
o5
10
09
10
10

12
10
11
11
o7
02
12
06
11
o7
11

NEMO Z1i
WD Senec
RKNevera
Barakuda
NEMO Z1i
FASTFINS
Viena Do
Barakuda
Viena Do
NEMO Z1i
WD Senec
NEPTUN

Viena Do
RKNevera
RKNevera
PCP RAK
VS ZVOLE
NEPTUN

VS ZVOLE
WD Senec
NEMO Z1i
Viena Do
DELFIN

NEPTUN

zeny A

RN

04
06
o5
04
05
02
06

18.64 CHRISTOVOVA Zuzana

Klub

Debrec A
Viena Do
DELFIN

RKNevera
Barakuda
VS ZVOLE
NEMO Z1i

zeny B

RN

o7
o7
o7

18.56 SUBA Sara

Klub

Viena Do
NEPTUN
DELFIN

zeny C

RN

10
09
09
09
10
10
09

18.45 SUBA Sara

Klub

NEMO Z1li
WD Senec
Barakuda
NEMO Z1i
FASTFINS
Viena Do
NEMO Z1i

Technical results

21.62
22.74
22.83
22.95
22.98
23.18
23.56
23.63
23.93
23.94
24.15
24.28
24.52
24.55
25.09
25.12
25.40
25.46
25.49
25.56
26.68
26.82
27.63
28.55

Zilina 02.03.2024

Lignano

T800

02.08.2014
cas RR Body
18.66 50
20.81 46
21.37 42
22.83 39
23.63 36
25.49 33
26.68 30

Zilina 02.03.2024

Zilina

T800

29.02.2020

cas

23.56
25.46
27.63

RR Body

50
46
42

Zilina 02.03.2024

Zilina

T800

02.03.2019
cas RR Body
21.62 50
22.74 46
22.95 42
22.98 39
23.18 36
23.93 33
23.94 30
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3. 3. 2024 9:04

8 Fogelova Lenka 10
9 Spisdkova Stella 1e
10 Tommasini Ida 10

WD Senec
NEPTUN
RKNevera

14 Kategoria: 50 PP zeny D

Najlepsi vykon:

Por. Meno RN
1 Kozlovszky Laura 12
2 Njegovan Lora 12
3 Kascakova Lenka 11
4 Baranova Michaela 11
5 Belicakova Nina 12
6 Martins Elisa 11
7 Seckarova Olivia 11

Klub

Viena Do
RKNevera
PCP RAK
VS ZVOLE
WD Senec
Viena Do
NEPTUN

15 Kategoria: 100 BF muzi

Rekord SR:

Por. Meno RN
1 Soska Simon 03
2 Janits Matus 06
3 Hrasko Jakub 05
4 Kirincic¢ Luka 03
5 Kamhiyeh Ossama o3
6 Varga Jozef 09
7 McNab Adam Daniel o8
8 Kodaj Juraj 05
9 Buczacki Andrej 9

10 Tlustak Tobias o7

11 Styl Robin 04

12 Stipkohich Oliver o7

13 Casny Viktor 09

14 Badura Jindrich @9

15 Urban Jakub 09

16 Cavojsky Jan 10

17 Vanik Sebastian 08

18 Zuberec Kubo o8

19 Téth Jakub 07

20 Munka Jakub 10

21 Fris Tomas 10

22 Sahanek Eduard 09

23 Misut Tobias 10

24 Nota Andrej 09

25 Stefanec Juraj 09

26 Sulc Tomas 71

27 Funtik Martin 09

28 Kocur Boris 09

29 Kruzliak Milan 10

30 Dubéci Samuel Pet 13

31 Novotny Jan 78

32 Florian Jakub 13

33 PoStulka Martin 10

34 Bielik Boris 09

35 Bernat Daniel 12

36 Bucek Filip 12

37 Vardzik Patrik 13

38 DZOBA Marian 61

39 Balcar Krystof 14

40 Belko Samo 15
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Klub

DELFIN

PCP RAK
Swim war
RKNevera
ZRALOK

WaterKin
WD Senec
DELFIN

PCP RAK
NEMO Z1i
Cochtank
Viena Do
WD Senec
FASTFINS
Barakuda
DELFIN

PCP RAK
PCP RAK
NEPTUN

PCP RAK
PCP RAK
NEPTUN

PCP RAK
WaterKin
DELFIN

KP Pardu
DELFIN

DELFIN

WaterKin
WD Senec
KP Pardu
PCP RAK
VS ZVOLE
DELFIN

DELFIN

DELFIN

VS ZVOLE
KP Pardu
KP Pardu
PCP RAK

T100

44.00 MEDO Milan

T100

19.70 KRSJAKOVA Daniela

T200

T200

T400

Lignano

T400

Technical results

24.15
24.28
25.09

27
24
22

Zilina 02.03.2024

Sala 21.04.2012

T800 cas

24.52
24.55
25.12
25.40
25.56
26.82
28.55

RR Body

50
46
42
39
36
33
30

Zilina 02.03.2024

T800 cas

45.75
46.82
46.88
47.80
48.17
49.28
49.97
50.01
50.18
50.79
52.24
53.11
53.86
55.08
55.21
55.35
56.24
56.29
56.76
57.49
57.71
58.78
59.50
59.98

1,00.10

1,01.43

1,01.89

1,01.92

1,02.11

1,03.73

1,03.88

1,05.59

1,06.11

1,06.20

1,09.06

1,11.52

1,15.11

1,18.30

1,22.99

1,25.52

17.08.2012

RR Body
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3. 3. 2024 9:04

41
42
43
44
45

Roska Andrej
Vyboch Dalibor
Péchy Samuel
Kucharc¢ik Milan
Bury Sebastian
Blaskovi¢ Peter
Dudas Matus
Heglas Ladislav
Tomas Frederik

15 WD Senec
14 VS ZVOLE
14 VS ZVOLE
13 DELFIN
13 DELFIN
06 NEPTUN
14 DELFIN
06 DELFIN
09 DELFIN

15 Kategoria: 100 BF muzi A

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QUVUWoONOOTUVRA,WNER

=

15

Soska Simon
Janits Matus
Hrasko Jakub
Kirin€i€ Luka
Kamhiyeh Ossama
Kodaj Juraj
Styl Robin

Sulc Tomas
Novotny Jan
DZOBA Marian
Blaskovi¢ Peter
Heglas Ladislav

Technical results

nenastupil na start
nenastupil na start
nenastupil na start
nenastupil na start

44.00 MEDO Milan

RN Klub

03 DELFIN
06 PCP RAK
05 Swim war
03 RKNevera
03 ZRALOK
05 DELFIN
04 Cochtank
71 KP Pardu
78 KP Pardu
61 KP Pardu
06 NEPTUN
06 DELFIN

Kategoria: 100 BF muzi B

Najlepsi vykon:

Por. Meno

auVlh WNR

15

McNab Adam Daniel

Tlustak Tobias

Stipkohich Oliver

Vanik Sebastian
Zuberec Kubo
Téth Jakub

T100

T200 T400

nenastupil na start
nenastupil na start

45.66 OSUSKY Adam

RN Klub

08 WD Senec
07 NEMO Z1i
07 Viena Do
08 PCP RAK
08 PCP RAK
97 NEPTUN

Kategoria: 100 BF muzi C

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QUVUWoONOTUVA,WNER

=

11
12
13
14
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Varga Jozef
Buczacki Andrej
Casny Viktor
Badura Jindrich
Urban Jakub
Cavojsky Jan
Munka Jakub
Fris Tomas
Sahanek Eduard
Misut Tobias
N6ta Andrej
Stefanec Juraj
Funtik Martin
Koclr Boris

T100

T200 T400

46.42 BUKOR Adam

RN Klub

09 WaterKin
09 PCP RAK
09 WD Senec
09 FASTFINS
09 Barakuda
10 DELFIN
10 PCP RAK
10 PCP RAK
09 NEPTUN
10 PCP RAK
09 WaterKin
09 DELFIN
09 DELFIN
09 DELFIN

T100

T200 T400

1,25.53
1,28.78
1,37.02
1,39.25
1,39.88

Zilina 02.03.2024

Lignano

T800

17.08.2012
cas  RR Body
45.75 50
46.82 46
46.88 42
47.80 39
48.17 36
50.01 33
52.24 30

1,01.43 27
1,03.88 24
1,18.30 22

Zilina 02.03.2024

SHARMEL EL- 30.07.2019

T800

cas

49.97
50.79
53.11
56.24
56.29
56.76

RR Body

50
46
42
39
36
33

Zilina 02.03.2024

Bratislava 13.12.2014

T800

cas

49.28
50.18
53.86
55.08
55.21
55.35
57.49
57.71
58.78
59.50
59.98

1,00.10

1,01.89

1,01.92

RR Body

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18
16
14
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3. 3.2024 9:04 Technical results
15 Kruzliak Milan 10 WaterKin 1,02.11 12
16 PosStulka Martin 1 vs zvoLE 1,06.11 10
17 Bielik Boris 09 DELFIN 1,06.20 8
Tomas Frederik 09 DELFIN nenastupil na start

15 Kategoria: 100 BF muzi D

Zilina 02.03.2024

Najlepsi vykon: 48.83 VARGA Jozef Kecskemet 27.11.2022
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Bernat Daniel 12 DELFIN 1,09.06 50
2 Bucek Filip 12 DELFIN 1,11.52 46

15 Kategoria: 100 BF muzi E

Najlepsi vykon:

59.59 MATEJ Dominik

Zilina 02.03.2024

Bratislava 13.12.2014

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Dubéci Samuel Pet 13 WD Senec 1,03.73 50
2 Florian Jakub 13 PCP RAK 1,05.59 46
3 Vardzik Patrik 13 VS ZVOLE 1,15.11 42
4 Balcar KrysStof 14 KP Pardu 1,22.99 39
5 Belko Samo 15 PCP RAK 1,25.52 36
6 Roska Andrej 15 WD Senec 1,25.53 33
7 Vyboch Dalibor 14 VS ZVOLE 1,28.78 30
8 Péchy Samuel 14 VS ZVOLE 1,37.02 27
9 Kucharéik Milan 13 DELFIN 1,39.25 24

10 Bury Sebastian 13 DELFIN 1,39.88 22

Dudas Matus 14 DELFIN nenastupil na start
16 Kategoria: 100 BF zeny Zilina 02.03.2024
Rekord SR: 47.52 HRASKOVA Zuzana Ioannina 27.06.2019

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Hraskova Zuzana 99 Swim war 50.28
2 Leirich Vanessa 04 Viena Do 52.58
3 Hradecka Vera 09 ZRALOK 52.94
4 Tringelova Tamara @8 WD Senec 55.42
5 Heglasova Simona 04 DELFIN 56.71
6 Belovova Alexandr o8 WaterKin 57.05
7 Hradecka Karla 13 ZRALOK 59.42
8 LemeSova Allexand 10 Swim war 1,00.16
9 Tavodova Emma 10 DELFIN 1,01.71

10 Viskova Gabriela 11 KP Pardu 1,01.89

11 Novotna Eliska 09 KP Pardu 1,03.24

12 Takacsova Anabela 11 Barakuda 1,03.96

13 Martinkovicova Pa 11 WaterKin 1,03.97

14 Kasna Kristyna 10 NEMO Z1i 1,04.89

15 Sulcovd Veronika 10 KP Pardu 1,05.27

16 GabrisSova Adriana 13 WD Senec 1,05.80

17 Aly Habiba 11 WD Senec 1,06.70

18 Novotnd Michaela 79 KP Pardu 1,07.35

19 Bocincova Adela 09 DELFIN 1,08.49

20 Funtikovd Miriam @6 DELFiN 1,08.89

21 Biksadska Alzbeta 14 WD Senec 1,09.01

22 Merkova Kristina 14 wWaterKin 1,09.25

23 Ziakova Tana 12 VS ZVOLE 1,09.89

24 Adamcova Alica 13 PCP RAK 1,11.19
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3. 3. 2024 9:04

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Garbarova Martina
Svitanova Diana
Spurna Karolina
Krnacova Michaela
Masdrova Natdlia
Lalikova Karolina
Stehurova Karolin
Pechyova Sara
Dobra Adéla
Molosag Kira
Cavojska Veronika
Pasnisinova Micha
Ostrozanska Hana
Zubercova Sasa
Zbrankova Terézia
Polohova Daniela
Sitler Karla Joha
Kucerova Adela
Harichova Hana
Bednarc¢ikova Lili
Susotova Adela
Andrejkovicova Kr
Korbelova Jasmina
Smidova Nikola
Toracova Nataly

12 DELFIN
11 VS ZVOLE
11 KP Pardu
14 WaterKin
14 WD Senec
10 VS ZVOLE
13 DELFIN
11 VS ZVOLE
13 KP Pardu
15 WD Senec
13 DELFIN
12 PCP RAK
13 WD Senec
14 PCP RAK
13 DELFIN
14 WD Senec
13 KP Pardu
16 WD Senec
14 VS ZVOLE
15 VS ZVOLE
13 DELFIN
07 ZRALOK
12 DELFIN
06 WD Senec
07 DELFIN

nenastupil na
nenastupil na
nenastupil na
nenastupil na

47.52 HRASKOVA Zuzana

16 Kategoria: 100 BF zeny A
Najlepsi vykon:
Por. Meno RN Klub

uuhwnNneR

16

Hraskovad Zuzana
Leirich Vanessa
Heglasova Simona
Novotna Michaela
Funtikova Miriam
Smidova Nikola

99 Swim war
04 Viena Do
04 DELFIN
79 KP Pardu
06 DELFIN
06 WD Senec

Kategoria: 100 BF zeny B

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2

Tringelova Tamara
Belovova Alexandr
Andrejkovicova Kr
Toracova Nataly

T200

nenastupil na

49.05 HRASKOVA Zuzana

RN Klub

08 WD Senec
08 WaterKin
07 ZRALOK
07 DELFIN

16 Kategoria: 100 BF zeny C

Najlepsi vykon:

Por. Meno

aulh WNER
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Hradecka Vera
LemeSova Allexand
Tavodova Emma
Novotna Eliska
Kasna Kristyna
Sulcova Veronika

T200

nenastupil na
nenastupil na

50.81 SUBA Sara

RN Klub

09 ZRALOK
10 Swim war
10 DELFIN
09 KP Pardu
10 NEMO Z1i
10 KP Pardu

T200

Technical results

start
start
start
start

1,12.96
1,13.07
1,14.49
1,15.05
1,15.57
1,16.28
1,17.01
1,18.35
1,18.58
1,18.99
1,19.97
1,20.29
1,20.46
1,21.44
1,22.13
1,25.79

Zilina 02.03.2024

Ioannina

T400 T800

start

27.06.2019
cas RR Body
50.28 50
52.58 46
56.71 42

1,07.35 39
1,08.89 36

Zilina 02.03.2024

Annemasse 07.07.2016
T400 T800 cas RR Body
55.42 50

57.05 46

start
start

Zilina 02.03.2024

Bratislava 20.10.2019

T400 T800

cas

52.94
1,00.16
1,01.71
1,03.24
1,04.89
1,05.27

RR Body

50
46
42
39
36
33

26/37



3. 3. 2024 9:04

7

Boc¢incova Adela

09

DELFIN

8 Lalikova Karolina 10 vs zZVOLE

16 Kategoria: 100 BF zeny D

Najlepsi vykon:

Technical results

53.02 SLISKOVA Alexandra

T100 T200 T400

nenastupil na start

57.39 HRASKOVA Zuzana

Por. Meno RN Klub
1 Viskova Gabriela 11 KP Pardu
2 Takacsova Anabela 11 Barakuda
3 Martinkovicova Pa 11 WaterKin
4 Aly Habiba 11 WD Senec
5 Ziakova Tana 12 VS ZVOLE
6 Garbarova Martina 12 DELFIN
7 Svitanova Diana 11 VS ZVOLE
8 Spurna Karolina 11 KP Pardu
9 Pechyova Sara 11 VS ZVOLE
10 PasnisSinova Micha 12 pcp RAK
Korbelova Jasmina 12 DELFiIN
16 Kategoria: 100 BF zeny E
Najlepsi vykon:
Por. Meno RN Klub
1 Hradecka Karla 13 ZRALOK
2 Gabrisova Adriana 13 WD Senec
3 Biksadska Alzbeta 14 WD Senec
4 Merkova Kristina 14 waterKin
5 Adamcova Alica 13 PCP RAK
6 Krnacova Michaela 14 waterKin
7 Masarova Natdalia 14 WD Senec
8 Stehurova Karolin 13 DELFiIN
9 Dobra Adéla 13 KP Pardu
10 Molosag Kira 15 WD Senec
11 Cavojska Veronika 13 DELFiN
12 Ostrozanska Hana 13 WD Senec
13 Zubercova Sasa 14 PCP RAK
14 Zbrankova Terézia 13 DELFIN
15 Polohova Daniela 14 WD Senec
16 Sitler Karla Joha 13 KP Pardu
17 Kucerova Adela 16 WD Senec
18 Harichova Hana 14 VS ZVOLE
19 Bednarcikova Lili 15 vs zVOLE
20 Susotova Adela 13 DELFIN
17 Kategoria: 200 PP muzi

Rekord SR:

Por. Meno

ONOOUVA,WNER
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Bukor Adam
Lovrenkovi¢ Vikto
Stipkovic Vvid
TreScec Tin

Obona Alexander
Njegovan Vito
Adamkovic¢ Patrik
Adham Daniel

RN

99
o7
00
09
06
10
09
09

Klub

Gyori Bu
RK Soder
RKNevera
RK Soder
PCP RAK
RKNevera
Barakuda
Viena Do

T100 T200 T400

1,23.01 BUKOR Adam

Barcelona 21.03.2015
T100 T200 T400 T800 cas RR Body
41.57 1,28.33
44.04 1,31.25
43.69 1,31.64
46.57 1,36.02
46.42 1,37.40
50.73 1,47.85
53.86 1,50.70
55.15 1,54.71

1,08.49 30
1,16.28 27

Zilina 02.03.2024

Bratislava 12.05.2019

T800 cas RR Body
1,01.89 50
1,03.96 46
1,03.97 42
1,06.70 39
1,09.89 36
1,12.96 33
1,13.07 30
1,14.49 27
1,18.35 24
1,20.29 22

Zilina 02.03.2024

Banska Byst ©5.12.2010

T800 cas RR Body
59.42 50
1,05.80 46
1,09.01 a2
1,09.25 39
1,11.19 36
1,15.05 33
1,15.57 30
1,17.01 27
1,18.58 24
1,18.99 22
1,19.97 20
1,20.46 18
1,21.44 16
1,22.13 14
1,25.79 12
1,28.74 10
1,29.83 8
1,30.88 7
1,34.35 6
1,35.80 5

Zilina 02.03.2024

27137



54,
55.
56.
57.
1,01.
1,01.
1,04.
1,03.
1,07.
1,05.
1,05.
1,16.

65
55
03
19
o7
60
06
39
49
42
94
o7

T100

41.
43.

57
69

T200

3.3.2024 9:04

9 Seckar Oliver 08 NEPTUN
10 Zimmermann Pavel 11 FASTFINS
11 Baros$ Patrik 07 WaterKin
12 Kugler Timur 08 VS ZVOLE
13 Garbar Tomas 08 DELFIN
14 Vanko Norbert Ben 09 Barakuda
15 Fekete Sebastian 10 NEPTUN
16 Supina Pavol 96 VS ZVOLE
17 Durica Martin 11 WaterKin
18 Végh Matyas Andra 11 NEPTUN
19 Jombik Jan Freder 1e vS zVOLE
20 Caby Lukas 12 VS ZVOLE
17 Kategoria: 200 PP muzi A

Najlepsi vykon: 1,25.68 SCASNY Patrik

Por. Meno RN Klub

1 Bukor Adam 99 Gyori Bu

2 Sstipkovic vid 00 RKNevera

3 Obona Alexander 06 PCP RAK

4

Supina Pavol

17 Kategoria: 200 PP muzi B

Najlepsi vykon: 1,23.01 BUKOR Adam

Por. Meno RN
1 Lovrenkovié¢ Vikto o7
2 Seckar Oliver 08
3 Baros Patrik 07
4 Kugler Timur o8
5 Garbar Tomas 08

17 Kategoria: 200 PP muzi C
Najlepsi vykon: 1,24.77 BUKOR Adam

Por. Meno RN Klub

1 TresScec Tin 09 RK Soder

2 Njegovan Vito 10 RKNevera

3 Adamkovi¢ Patrik o9 Barakuda

4 Adham Daniel 09 Viena Do

5 Vanko Norbert Ben 09 Barakuda

6 Fekete Sebastian 10 NEPTUN

7 Jombik Jan Freder 1e vs zVOLE

17 Kategoria: 200 PP muzi D
Najlepsi vykon: 1,31.67 BUKOR Adam
Por. Meno RN Klub T100
1 Zimmermann Pavel 11 FASTFINS 55.55
2 Durica Martin 11 WaterKin 1,07.49
3 Végh Matyas Andra 11 NEPTUN 1,05.42

4

Caby Lukas

Klub

RK Soder
NEPTUN
WaterKin
VS ZVOLE
DELFIN

46.
06 VS ZVOLE 1,03.39

42

T100

44,
54,
56.
57.
1,01.

04
65
03
19
o7

T100

46.
50.
53.
55.
1,01.
1,04.
1,05.

57
73
86
15
60
06
94

12 VS ZVOLE 1,16.07
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T200

T200

T200

T400

T400

T400

T400

Technical results

1,55.91
1,57.39
1,59.22
2,00.70
2,04.44
2,13.05
2,15.14
2,15.26
2,17.11
2,17.52
2,19.46
2,40.54

Zilina 02.03.2024

Eger

T800

27.07.2008
cas RR Body
1,28.33 50
1,31.64 46
1,37.40 42
2,15.26 39

Zilina 02.03.2024

Barcelona 21.03.2015
T800 cas RR Body
1,31.25 50

1,55.91 46

1,59.22 42

2,00.70 39

2,04.44 36

Zilina 02.03.2024

Lignano

T800

16.03.2014

cas RR Body
1,36.02 50
1,47.85 46
1,50.70 42
1,54.71 39
2,13.05 36
2,15.14 33
2,19.46 30

Zilina 02.03.2024

Banska Byst 62.12.2012

T800

cas

1,57.39
2,17.11
2,17.52
2,40.54

RR Body

50
46
42
39
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3. 3. 2024 9:04 Technical results

18 Kategoria: 200 PP zeny Zilina 02.03.2024
Rekord SR: 1,32.83 SUBA Sara Kecskemet 13.12.2020

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body

1 Benigni Anna 06 Viena Do  46.73 1,37.83

2 Kruljac Lana 08 RKNevera 48.54 1,42.16

3 Krdlickova Veroni @8 Cochtank 50.40 1,43.72

4 Pecnikova Tereza 06 ZRALOK 48.68 1,44.84

5 Dockalova Julie 09 FASTFINS 50.84 1,47.72

6 Kamauli Karla 10 RKNevera 51.53 1,48.30

7 Valyikova Barbora o7 NEPTUN 52.29 1,49.67

8 Robotic¢ Petra 11 RKNevera 52.67 1,50.80

9 Paulenkova Martin o8 DELFIN 55.73 1,54.24

10 Adham Emma 11 Viena Do 55.96 1,54.72

11 Cadova Zofie 08 NEMO z1i 56.01 1,58.25

12 RySava Nela 11 FASTFINS 57.55 2,00.85

13 Debnarova Katarin e8 NEPTUN 58.90 2,01.59

14 Senkova Katka 08 PCP RAK 58.78 2,03.04

15 Skulavikovd Natal e9 PCP RAK 1,01.26 2,05.75

16 Machova Nina 11 WaterKin 1,04.94 2,17.01

17 Pomichalova Laura 12 WD Senec 1,06.68 2,20.80

18 Zacharova Nina 10 VS ZVOLE 1,06.45 2,21.31

19 Moravéik Mia Zoe 10 VS ZVOLE 1,12.38 2,32.57

18 Kategoria: 200 PP zeny A Zilina 02.03.2024
Najlepsi vykon: 1,33.80 MARINCAKOVA Nikola Lignano 15.08.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body

1 Benigni Anna 06 Viena Do  46.73 1,37.83 50

2 Pecnikova Tereza 06 ZRALOK 48.68 1,44.84 46

18 Kategoria: 200 PP zeny B Zilina 02.03.2024
Najlepsi vykon: 1,32.83 SUBA Sara Kecskemet 13.12.2020

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body

1 Kruljac Lana 08 RKNevera  48.54 1,42.16 50

2 Krdlickova Veroni o8 Cochtank 50.40 1,43.72 46

3 valyikova Barbora o7 NEPTUN 52.29 1,49.67 42

4 Paulenkova Martin 8 DELFIN 55.73 1,54.24 39

5 Cadova Zofie @8 NEMO z1i 56.01 1,58.25 36

6 Debnarova Katarin e8 NEPTUN 58.90 2,01.59 33

7 Senkova Katka 08 PCP RAK 58.78 2,03.04 30

18 Kategoria: 200 PP zeny C Zilina 02.03.2024
Najlepsi vykon: 1,33.54 SUBA Sara Kecskemet 30.11.2019

Por. Meno RN Klub T1e0 T200 T400 T800 cas RR Body

1 Dockalova Julie @9 FASTFINS 50.84 1,47.72 50

2 Kamauli Karla 10 RKNevera 51.53 1,48.30 46

3 Skulavikova Natdl e9 PcP RAK 1,01.26 2,05.75 42

4 Zacharova Nina 10 VS ZVOLE 1,06.45 2,21.31 39
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3. 3. 2024 9:04 Technical results

5 Moravc¢ik Mia Zoe 10 vs zZVOLE 1,12.38 2,32.57 36
18 Kategoria: 200 PP zeny D Zilina 02.03.2024
Najlepsi vykon: 1,45.82 SLISKOVA Alexandra Kecskemet 30.11.2019
Por. Meno RN Klub T1e0 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Robotic¢ Petra 11 RKNevera 52.67 1,50.80 50
2 Adham Emma 11 Viena Do 55.96 1,54.72 46
3 RySava Nela 11 FASTFINS 57.55 2,00.85 42
4 Machova Nina 11 WaterKin 1,04.94 2,17.01 39
5 Pomichalova Laura 12 WD Senec 1,06.68 2,20.80 36
19 Kategoria: 3x1005050 mix Zilina 02.03.2024
Rekord SR: 1 , .
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 Stipkovic vid 00 RKNevera 1,23.63
Golob Mara 04
Kirin¢ic¢ Luka o3
00
2 Schmidt Patrick 98 viena Do 1,23.92
Rogler Gerhard 94
Leirich Vanessa o4
00
3 Elbialy Yousef 07 NEPTUN 1,25.88
Valyikova Barbora e7
Toth Jakub o7
00
4 Styl Alan 07 Cochtank 1,26.67
Brecka Ondrej 08
Krdlickova Veroni es
00
5 Obona Alexander @6 PCP RAK 1,27.09
Senkova Katka 08
Janits Matus 06
00
6 Biro Oliver 99 Viena Do 1,27.21
Manouchehri Jasmi o6
Benigni Anna 06
00
7 Paulenkova Martin e8 DELFIN 1,29.53
Heglas Ladislav o6
Soska Simon 03
00
8 Manouchehri Sherv 09 viena Do 1,29.77
Janko Ben 10
Ernst Sarah o7
ces 00
9 Biksadsky Jakub 09 WD Senec 1,30.20
Szabéova Romana @9
Casny Viktor 09
00
10 Kruljac Lana 08 RKNevera 1,30.58
Terzic¢ Filip 03
Buvac¢ Jakov o7
00
11 Tringelovd Tamara @8 WD Senec 1,31.41
Fogelova Lenka 10
McNab Adam Daniel o8
00
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3. 3. 2024 9:04

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Kissova Petra
Vaclavik Jozef
Heglasova Simona

Baros Patrik
Belovova Alexandr
Varga Jozef

Njegovan Vito
Kamauli Karla
Robotic¢ Petra

Seckar Oliver
Debnarova Katarin
Spisakova Stella

Njegovan Lora
Osojkic¢ Sven
Tommasini Ida

Adham Daniel
Adham Emma
Martins Elisa

Garbar Tomas
Cavojsky Jan
Tavodova Emma

Kozlovszky Laura
Hofbauer Anna
Stipkohich Oliver
Supina Pavol
Kugler Timur
OKLEPKOVA Katarin
Kasc¢akova Lenka
Belko Tomas

Fris Tomas

Zacharova Nina
Novotny Andrej
Moravéik Mia Zoe

Fekete Sebastian
Janikova Dorota
Seckarova Olivia

Novotny Jan
Novotna Eliska
Novotna Michaela

Sulcova Veronika
Sulc Tomas
DZOBA Marian

Bielik Boris
Stefanec Juraj
Boc¢incova Adela

Buczacki Andrej
Skulavikova Natal
Zuberec Kubo

05
o7
04
00
o7
08
09
00
10
10
11
00
08
08
10
00
12
08
10
00
09
11
11
00
08
10
10
00

10
o7
00
06
08
02
00
11

10
00
10
09
10
00
10
o7
11
00
78
09
79
00
10
71
61
00
09
09
09
00
09
09
08
00

DELFIN

WaterKin

RKNevera

NEPTUN

RKNevera

Viena Do

DELFIN

Viena Do

VS ZVOLE

PCP RAK

VS ZVOLE

NEPTUN

KP Pardu

KP Pardu

DELFIN

PCP RAK

19 Kategoria: 3x1005050 mix A
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Najlepsi vykon: 1 ,

diskvalifikovany

Technical results

1,32.48

1,38.00

1,38.99

1,39.06

1,40.12

1,41.15

1,41.88

1,42.40

1,43.54

1,46.71

1,49.15

1,52.26

1,58.57

1,58.62

2,04.07

Zilina 02.03.2024
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3. 3. 2024 9:04

Por. Meno

10

Stipkovic Vvid
Golob Mara
Kirinc¢ic¢ Luka

Schmidt Patrick
Rogler Gerhard
Leirich Vanessa

Biro Oliver
Manouchehri Jasmi
Benigni Anna

Paulenkovd Martin
Heglas Ladislav
Soska Simon

Kruljac Lana
Terzi¢ Filip
Buvaé Jakov

Tringelova Tamara
Fogelova Lenka
McNab Adam Daniel

Kissova Petra
Vaclavik Jozef
Heglasova Simona

Supina Pavol
Kugler Timur
OKLEPKOVA Katarin

Novotny 3Jan
Novotna Eliska
Novotna Michaela

Sulcova Veronika
Sulc Tomas
DZOBA Marian

RN

00
04
03
00
98
94
04
00

06
06
00
08
06
o3
00
08
o3
o7
00
08
10
08
00
05
o7
04
00
06
08
02
00
78
09
79
00
10
71
61
00

Klub

RKNevera

Viena Do

Viena Do

DELFIN

RKNevera

WD Senec

DELFIN

VS ZVOLE

KP Pardu

KP Pardu

19 Kategoria: 3x1005050 mix B
Najlepsi vykon: 1 , .
Por. Meno RN Klub
1 Elbialy Yousef 07 NEPTUN
Valyikova Barbora e7
Téth Jakub o7
00
2 Styl Alan 07 Cochtank
Brecka Ondrej 08
Kralickova Veroni es
00
3 Manouchehri Sherv 9 viena Do
Janko Ben 10
Ernst Sarah o7
ees 00
4 Baro$ Patrik 07 WaterKin
Belovova Alexandr o8
Varga Jozef 09
00
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medzicas

medzicas

Technical results

cas

1,23.63

1,23.92

1,27.21

1,29.53

1,30.58

1,31.41

1,32.48

1,43.54

1,58.57

1,58.62

RR Body

50

46

42

39

36

33

30

27

24

22

Zilina 02.03.2024

cas

1,25.88

1,26.67

1,29.77

1,38.00

RR Body

50

46

42

39
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3. 3. 2024 9:04 Technical results

5 Seckar Oliver 08 NEPTUN 1,39.06 36
Debnarova Katarin es
Spisakova Stella 1o

00

6 Njegovan Lora 12 RKNevera 1,40.12 33
Osojkic¢ Sven 08
Tommasini Ida 10
00

7 Garbar Tomas 08 DELFIN 1,41.88 30
Cavojsky Jan 10
Tavodova Emma 10
00

8 Kozlovszky Laura 12 Vviena Do 1,42.40 27
Hofbauer Anna 10
Stipkohich Oliver o7
ces 00

9 Fekete Sebastian 10 NEPTUN 1,52.26 24

Janikova Dorota 07
Sec¢karova Olivia 11

00
Buczacki Andrej @9 PCP RAK diskvalifikovany
Skulavikova Natal e9
Zuberec Kubo o8
00
19 Kategoria: 3x1005050 mix C Zilina 02.03.2024

Najlepsi vykon: 1 , .

Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body

1 Biksadsky Jakub 9 WD Senec 1,30.20 50
Szabéova Romana 09
Casny Viktor 09
00

2 Njegovan Vito 10 RKNevera 1,38.99 46
Kamauli Karla 10
Robotic¢ Petra 11
00

3 Adham Daniel @9 Viena Do 1,41.15 42
Adham Emma 11
Martins Elisa 11
00

4 Kascakova Lenka 11 PCP RAK 1,46.71 39
Belko Tomas 11
Fris Tomas 10
00

5 Zacharova Nina 10 VS ZVOLE 1,49.15 36
Novotny Andrej 09
Moravéik Mia Zoe 10
00

6 Bielik Boris 09 DELFIN 2,04.07 33
Stefanec Juraj 09
Bocincova Adela o9
00

20 Kategoria: 3x1005050 mix Zilina 02.03.2024

Rekord SR: 1 , .

Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body

1 Zabak Lukas 12 WD Senec 1,51.52
Belicakova Nina 12
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3. 3. 2024 9:04 Technical results

Pomichalova Laura 12

00

2 Baranova Michaela 11 vs zVOLE 1,55.88
Laskavy Ondrej 12
Svitanova Diana 11
00

3 Durica Martin 11 WaterKin 1,57.71
Machova Nina 11
Martinkovicova Pa 11
00

4 Misut Tobias 10 PCP RAK 1,58.22
Pasnisinova Micha 12
Munka Jakub 10
00

5 Gabrisova Adriana 13 WD Senec 2,07.10

Biksadska Alzbeta 14
Dubéci Samuel Pet 13

00
6 Dobra Adéla 13 KP Pardu 2,19.08
Sitler Karla Joha 13
Balcar KrysStof 14
00
7 Adamcova Alica 13 PCP RAK 2,19.46
Zubercova Sasa 14
Florian Jakub 13
00
8 Caby Lukas 12 VS ZVOLE 2,20.06
Pechyova Sara 11
Ziakova Tana 12
00
9 Garbarova Martina 12 DELFiIN 2,22.64
Bucek Filip 12
Stehurova Karolin 13
00
10 Vardzik Patrik 13 VS ZVOLE 2,37.56
Vyboch Dalibor 14
Harichova Hana 14
00
20 Kategoria: 3x1005050 mix C Zilina 02.03.2024

Najlepsi vykon: 1 , .

Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 Misut Tobias 10 PCP RAK 1,58.22 50
Pasnisinova Micha 12
Munka Jakub 10
00
20 Kategoria: 3x1005050 mix D Zilina 02.03.2024

Najlepsi vykon: 1 , .
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 Zabak Lukas 12 WD Senec 1,51.52 50

Belicakova Nina 12
Pomichalova Laura 12

00

2 Baranova Michaela 11 vS zVOLE 1,55.88 46
Laskavy Ondrej 12
Svitanova Diana 11
00
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3. 3. 2024 9:04

3 Durica Martin
Machova Nina
Martinkovicova Pa

4 Caby Lukas
Pechyova Sara
Ziakova T&na

5 Garbarova Martina
Bucek Filip
Stehurova Karolin

11
11
11
00
12
11
12
00
12
12
13
00

WaterKin

VS ZVOLE

DELFIN

20 Kategoria: 3x1005050 mix E

Najlepsi vykon: 1 ,

Por. Meno

1 Gabrisova Adriana
Biksadska Alzbeta
Dubéci Samuel Pet

2 Dobra Adéla
Sitler Karla Joha
Balcar KrysStof

3 Adamcova Alica
Zubercova Sasa
Florian Jakub

4 Vardzik Patrik
Vyboch Dalibor
Harichova Hana

RN

13
14
13
00
13
13
14
00
13
14
13
00
13
14
14
00

. VANKO Norbert Bence

Klub

WD Senec

KP Pardu

PCP RAK

VS ZVOLE

21 Kategoria: 50 PP MASTERS

ReRord SR:

Por. Meno

Seckar Radovan
Kerak Roman

SOSKA Ivan st.
Svinkasek Radim
Stefan Tomas

Sulc Tomas
Cavojsky Jan st.
Tringela Martin
Heglas Ladislav s
Novotny Jan
Guldan Peter
Novotny Stanislav
Kugler Karol

Toth Vladimir
Martinkovic Maria
DZOBA Marian
Durica Rastislav
Macho Michal
Misjak Dusan
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RN

75
85
63
74
74
71
80
76
79
78
82

73
74
81
61
75
79
94

16.57 KOZMER

Klub

NEPTUN
DELFIN
DELFIN
NEMO Z1i
DELFIN
KP Pardu
DELFIN
WD Senec
DELFIN
KP Pardu
NEPTUN
VS ZVOLE
VS ZVOLE
NEPTUN
WaterKin
KP Pardu
WaterKin
WaterKin
DELFIN

Jakub

T100

Technical results

medzicas

Eger

T200 T400

nenastupil na start

1,57.71

2,20.06

2,22.64

42

39

36

Zilina 02.03.2024

Prerov

T800

18.01.2020
cas RR Body
2,07.10 50
2,19.08 46
2,19.46 42
2,37.56 39

Zilina 02.03.2024

15.04.2023

cas

22.92
24.91
25.13
25.68
26.77
26.80
26.98
27.30
27.33
28.28
28.46
30.81
30.88
31.25
33.51
33.83
34.53
34.58

RR  Body
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21 Kategoria: 50 PP V3

Najlepsi vykon:

Por. Meno

SOSKA Ivan st.
Svinkasek Radim
Stefan Tomas

Sulc Tomas
Novotny Stanislav
Kugler Karol

Toth Vladimir
DZOBA Marian

RN

63
74
74
71

73
74
61

21 Kategoria: 50 PP V2

Najlepsi vykon:

Por. Meno

Seckar Radovan
Cavojsky Jan st.
Tringela Martin
Heglas Ladislav s
Novotny Jan
Guldan Peter
Martinkovic Maria
Durica Rastislav
Macho Michal

RN

75
80
76
79
78
82
81

79

21 Kategoria: 50 PP V1

Najlepsi vykon:

Por. Meno

Kerak Roman
MisSjak DuSan

RN

85
94

Technical results

16.57 KOZMER Jakub

Klub T100 T200 T400

DELFIN
NEMO Z1i
DELFIN
KP Pardu
VS ZVOLE
VS ZVOLE
NEPTUN
KP Pardu

16.91 CASTVEN Lukas

Klub T1e0 T200 T400

NEPTUN
DELFIN
WD Senec
DELFIN
KP Pardu
NEPTUN
WaterKin
WaterKin
WaterKin

17.60 BUKOR Adam

Klub T100 T200 T400

DELFIN
DELFIN nenastupil na start

22 Kategoria: 50 PP MASTERS

ReRord SR: 18.45 SUBA Sara

Por. Meno

Horvathova Katar
Urbanova Erika
Ondruskova Maria
Soskova Gabriela
Novotna Michaela
Stubnerova Dana
Stipkovi¢ Margeri
Oklepkova Mirosla
Menicanin Isabell

RN

73
94
78
78
79
85
73
79
73

22 Kategoria: 50 PP V3

Najlepsi vykon:
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K1lub T100 T200 T400

NEPTUN

Barakuda

DELFIN

DELFIN

KP Pardu

VS ZVOLE

RKNevera

VS ZVOLE

RKNevera nenastupil na start

18.64 CHRISTOVOVA Zuzana

Zilina 02.03.2024

Eger

T800

15.04.2023

cas RR Body

25.13
25.68
26.77
26.80
30.81
30.88
31.25
33.83

Zilina 02.03.2024

Zilina

T800

19.05.2018

cas RR Body

22.92
26.98
27.30
27.33
28.28
28.46
33.51
34.53
34.58

Zilina 02.03.2024

Bratislava 13.12.2014

T800

Zilina

T800

cas RR Body

24.91

Zilina 02.03.2024

02.03.2019

cas RR Body

27.90
28.76
28.84
28.97
30.27
31.76
34.44
34.75

Zilina 02.03.2024

Lignano

02.08.2014
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3. 3.2024 9:04
Por. Meno RN Klub T100

Horvathova Katar 73 NEPTUN
Stipkovi¢ Margeri 73 RKNevera
Menicanin Isabell 73 RKNevera

22 Kategoria: 50 PP V2
Najlepsi vykon: 18.56 SUBA Sara
Por. Meno RN Klub T100
Ondruskova Maria 78 DELFIN
Soskova Gabriela 78 DELFIN

Novotnda Michaela 79 KP Pardu
Oklepkova Mirosla 79 vS zVOLE

22 Kategoria: 50 PP V1
Najlepsi vykon: 18.45 SUBA Sara
Por. Meno RN Klub T100

Urbanova Erika 94 Barakuda
Stubnerova Dana 85 VS ZVOLE

T200

T200

T200

Technical results

T400 T800

nenastupil na start

cas RR Body

27.90
34.44

Zilina 02.03.2024

Zilina

T400 T800

29.02.2020

cas RR Body

28.84
28.97
30.27
34.75

Zilina 02.03.2024

Zilina

T400 T800

MATES Timing & Management
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02.03.2019

cas RR Body

28.76
31.76

www.mates.sk
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